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الحاق بیش از سه هزار و ۸۰۰ هکتار زمین به شهرهای استان 5پیشرفت  ۷۰ درصدی آب رسانی به روستا های  مرزی 5 5آیین شکرگزاری  برداشت گل نرگس برگزار  می شود 

سرمقاله

عزمی همه جانبه برای حل آسیب ها

 این روزها چند خبر درخصوص افزایش دزدی ها ، افزایش تکدی گری و ... شنیده ایم؟
چقدر ما را نگران کرده و چقدر پاسخ و واکنش های متفاوت را دیده ایم؟! خبرهای 
تلخی که هر روز،گویای اوضاع وخیم تری از جامعه است و پاسخ واضحی جز “فقر” 
و “اعتیاد” برای آن نیست.نگران کننده تر اما این است که این اخبار کم کم برایمان 
عادی شده و انگار آنچنان که باید ، عمق این مسئله را درک نمی کنیم. اینکه دزدی 
های خرد زیاد شده ، حجم جرایم اقتصادی بالا رفته و حتی تکدی گری و زباله گردی 
و ... به اوج رسیده را می توان فقط با کلیدواژه های اقتصادی ، پاسخ داد اما  نمی توان 
از ارائه راه حل اساسی دور شد. نیاز است کمی بیشتر مسئولان مربوطه کشوری را در 
استان ببینیم و بیش از پیش به دنبال بودجه و توجه باشیم. طبق گفته مسئولان، آمار 
تکدی گری و کودکان کار افزایشی است و با وجود گشت های متعدد ، بازهم مشکلاتی 
هست.خصوصا اینکه برخی از کودکان کار اتباع بیگانه هستند و در ارائه خدمات به آنها 
 مشکل وجود دارد. از طرفی آمار سرقت های خرد هم بالاست ... ادامه در صفحه 2

* جم

حمایت استان از دالان ترانزیتی شرق به غرب
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: یکی از برنامه های خراسان جنوبی حمایت از 
ایجاد دالان ترانزیتی بین مرزهای غربی و سایت مرزی ماهیرود است. اشرفی، با اشاره به اقدامات صورت 
گرفته از جمله راه انداری ایکس ری، اخذ مجوز ترانزیت عام و افزایش اقلام قابل ترانزیت از خراسان جنوبی 
افزود: مجموعه این اقدامات سبب شده در ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ 
وزنی در ترانزیت کالا رشد بیش از دویست درصدی داشته باشیم. وی درخصوص .... مشروح در صفحه 2

جذب تسهیلات تبصره ۱۸ در خراسان جنوبی ناکافی است
 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: مجموع جذب تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه در استان به هزار و ۱2۰ میلیارد 
ریال رسیده است که با توجه به افزایش میزان تخصیص، جهش زیادی را در درصد جذب نشان نمی دهد. ذاکریان گفت: آخرین مهلت جذب 
تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ تا پایان اسفند سال جاری اعلام شده است. وی ادامه داد: بیشترین میزان جذب تسهیلات مربوط به 
کمیته امداد و بهزیستی استان با ۹۶ درصد بوده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم در این نشست گفت: 2۸۵ طرح با هزار و ۴۷۰ 
میلیارد ریال تسهیلات در این کارگروه مصوب شده است که از طریق دستگاه های اجرایی به بانک های عامل معرفی  ... مشروح در صفحه ۵

میراث سفر     آقای وزیر میراث
گلایه نماینده نهبندان و جمعی از فعالان گردشگری از سفر 6 ساعته وزیر ؛  ضرغامی : خراسان جنوبی ظرفیت های زیادی دارد  دوباره مفصل می آیم 

واکنش وزیر به درخواست استاندار : مردم بیرجند در زمینه مالکیت باغ اکبریه هیچ نگرانی نداشته باشند 
 در شرایط اعتباری فعلی کشور برای پیشبرد کارها ، ریش سفیدی خواهم کرد تا پیشنهادات فعالان گردشگری استان عملیاتی شود / 3

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

جناب آقای مهندس اشرفی
مدیر کل محترم تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس رزم
مدیریت محترم تعاون استان خراسان جنوبی

روسای محترم شهرستان ها و  کارکنان معزز  ستادی
کسب رتبه اول تعاون در کشور بر اساس تحقق عملکرد ۹ ماهه سال جاری طبق ارزیابی 

صورت گرفته از سوی معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

را که نشات گرفته از حسن مدیریت و تلاش های مستمر مدیران محترم و کارکنان معزز 
و نیز تعامل مطلوب با اتاق تعاون خراسان جنوبی و جامعه هدف می باشد، تبریک عرض 

نموده و توفیق روز افزون تان را از درگاه خدای متعال خواستاریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

بر این رواق زبرجد نوشته اند به زر 
که جز نکویی اهل کرم نخواهد ماند 

دو سال از درگذشت مـادر عزیزمان زنده یاد مرحومه مغفوره 

 بی بی صدیقه کاظمی 
)همسر مرحوم سید محمد قالیبافان( 

گذشت. با نثار صلوات و فاتحه ای یادش را گرامی می داریم و به اعتبار 
نامش  و زنده نگه داشتن یادش گذر می کنیم. 

فرزندان 
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دمای هوا در خراسان جنوبی کاهش محسوس دارد

رئیس اداره پیش  بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره  کل هواشناسی خراسان 
جنوبی گفت: دمای هوا به طور محسوس و قابل ملاحظه کاهش می یابد. جواد نخعی   گفت: 
روزهای دوشنبه و سه شنبه شرایط آب و هوایی استان پایدار است .

عزمی همه جانبه برای حل آسیب ها

*  جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( از طرفی آمار سرقت های خرد هم بالاست و بیشتر این سرقت ها نیز به 
معتادان نسبت داده می شود که حتی بعد دستگیری و زندان نیز دوباره همان مسیر قبل را طی می کنند.همه 
اینها جدای از شوتی ها ، داغ روی داغ هایی است که بر دلمان می گذارند! برخی مسائل چالش های ملی است 
اما آسیب های اجتماعی و دزدی ها را چگونه باید تفسر کنیم ؟  به نظر می رسد با همه تلاش های مسئولان 
متولی در استان و علی الخصوص دغدغه و پیگیری مستمر و مداوم  متولیان، چالش های بزرگی در برخورد و 
مواجهه با این آسیب های اجتماعی به چشم  می آید که قابل تامل است.چالش هایی که بخش مهمی از آن 
به میزان اعتبارات برمی گردد و ما بقی نیز یکی دو روزه به وجود نیامده و خود گاها نتیجه آسیب های اجتماعی 
دیگر و سهل انگاری های بزرگ در گذشته است!  قصد نگارنده نقد رفتار مسئولان مربوطه نیست.بلکه صرفا 
این مقاله هشدار و درخواستی است برای  ورود جدی همه دستگاه ها و نهادها که می توانند قدمی بردارند و 
یا کمکی برای جلب توجهات کشوری است. همانطور که خود مسئولان اذعان دارند اقدامات انجام شده براي 
کودکان کار در استان مقطعي بوده و باید به شکل ریشه اي این مشکل رفع شود و  حمایت هاي اعتباري و 
مالي ضروري است.این آسیب های عمیق اجتماعی که هر روز چون زخمی چرکین تر می شود ، با روال های 
عادی اداری حل نخواهد شد و نیازمند  عزمی ملی و اعتباری و هم افزایی بیشتر بین نهادها در این خصوص  
است . عمده آسیب های اجتماعی ریشه در فضای نامیمون اقتصادی دارد و داشتن فضای مطلوب اقتصادی و 
اجتماعی به شدت نیازمند تقویت جایگاه اعتباری و زیرساختی استان است . تکرار چندین و چند بار و هشدارهای 
مکرر معاون سیاسی استاندار به مسئولان و تشکیل جلسات مکرر و پیگیری مداوم موضوع ، گواه آن است که 
آسیب ها امروز به کار ویژه و مهم دولت در استان تبدیل شده و بایستی مدیران استانی و ملی بیش از پیش به 

این هشدارها توجه و همراهی نمایند . 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶57۸۲  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

مانور طرح اضطراری در فرودگاه بیرجند برگزار شد
مانور طرح کامل اضطراری فرودگاه بیرجند 
روز گذشته با سناریوی سانحه هواپیما و ایجاد 
آتش سوزی برگزار شد.مدیرکل فرودگاه های 
این  برگزاری  حاشیه  در  جنوبی  خراسان 
مانور به ایرنا گفت: تمرین مانور طرح کامل 
اضطراری فرودگاه بین المللی شهید کاوه 
بیرجند با مشارکت دستگاه های امدادی استان 
برگزار شد و نوع حالت اضطراری و حادثه 
فرضی این تمرین خروج هواپیما از باند پروازی پس از فرود بود.    عظیم طهماسبی افزود: در این مانور هر یک از 
دستگاه های امدادی، آتش نشانی، ایمنی و امنیتی نقش تعیین شده خود را در طرح اضطراری به خوبی اجرا کردند.
وی با اشاره به اهمیت اجرای تمرین طرح اضطراری گفت: در این مانور سه اصل فرماندهی، ارتباطات و هماهنگی 
مدنظر بوده که با اصول ذکر شده توانایی هر کدام از واحدها مشخص شده است. مدیرکل فرودگاه های خراسان 
جنوبی اظهار کرد: این تمرین براساس سناریوی طراحی شده شامل آتش سوزی موتور هواپیمای مسافری و 
خروج از باند، با هدف ارزیابی و افزایش توان عملیاتی واحدها، یگان ها و سازمان ها در زمان بروز سوانح هوایی، 
نحوه مدیریت بحران در شرایط اضطراری، آشنایی نهادهای ذیربط با مناطق عملیات پروازی، نحوه دسترسی به 
این مناطق و شناسایی نقاط قوت و ضعف هنگام بروز سوانح و حوادث احتمالی برگزار شد. وی عنوان کرد: هدف 
از انجام این تمرین ارزیابی توانایی ها و تمرین وظایف تمامی دستگاه های ذیربط هنگام بحران، آمادگی و چگونگی 
مدیریت بحران در وضعیت های مختلف اضطراری، آشنایی مدیریت و کارکنان فرودگاه با سایر دستگاه های درگیر 
در شرایط اضطراری و خدمات دیگر، فراهم بودن تجهیزات اضطراری و وسایل ارتباطی، رفع نواقص احتمالی و 

افزایش توان عملیاتی هنگام بروز سوانح است.

ترانزیت ۳۰۷ هزار و ۲۸ تُن 
کالا از خراسان جنوبی

تسنیم - مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی از ترانزیت ۳07 
هزار و ۲۸ تن کالا در 9 ماهه امسال از استان خبر داد و گفت: 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۳ برابری 
داشته است.محمد کوه گرد اظهار کرد:  از ابتدای امسال تا پایان 
آذرماه ۳07 هزار و ۲۸ تن کالا از استان به کشور افغانستان 
ترانزیت شده است.وی گفت: این کالا ها از کشور های ترکیه، 
امارات متحده عربی، فدراسیون روسیه، اندونزی، ویتنام و از 
طریق گمرک مرزی ماهیرود به کشور افغانستان ارسال شده 
است.مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: میزان ترانزیت 
کالا نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۳ برابر داشته 
است.کوه گرد با بیان اینکه این کالاها با تعداد 10 هزار و 45۲ 
دستگاه کامیون ترانزیت شده است، عنوان کرد: عمده کالا های 
ترانزیتی شامل آرد، فوفل، لوازم یدکی مستعمل و سایر کالا ها 
از  اقتصاد مرز یکی  بوده است.وی گفت: تجارت خارجی و 
پیشران های اقتصادی و اولویت های توسعه اقتصادی خراسان 
تمام بخش های  در  کالا  و صادرات  واردات  و  است  جنوبی 

اقتصادی استان به خصوص معیشت مردم تأثیرگذار است.

۳۵۰ کیلوگرم ماهی غیر مجاز
 در طبس کشف شد

 ۳50 کشف  از  طبس  شهرستان  انتظامی  فرمانده   - مهر 
کیلوگرم ماهی غیر مجاز و فاقد مجوز بهداشتی، به ارزش 
500 میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فاضل 
مریمی به خبرنگاران گفت: مأموران انتظامی بخش دیهوک 
شهرستان طبس در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه پراید وانت 
که از شیراز به سمت مشهد در حال حرکت بود مشکوک و 
برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان طبس ادامه داد: مأموران با هماهنگی مقام قضایی 
در بازرسی از خودرو، ۳50 کیلوگرم ماهی غیر مجاز و فاقد 
مجوز بهداشتی کشف کردند که ارزش ریالی آن بنا بر نظریه 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 500 میلیون ریال برآورد شده است.

شناسایی ۱۲۰ نقطه آنالوگ و فاقد پوشش 
شبکه های دیجیتال در خراسان جنوبی

تسنیم - معاون فنی صدا و سیمای مرکز خراسان جنوبی، 
گفت: 1۲0 نقطه آنالوگ و فاقد پوشش در استان شناسایی 
است.  مرزی  و  دورافتاده  مناطق  شامل  بیشتر  که  شد 
سیدرضا موسوی نژاد روز گذشته در جمع خبرنگاران، اظهار 
کرد: تأمین زیرساخت های دیجیتال سازی شبکه ها بر عهده 
گفت:  وی  است.  فرمانداری ها  همکاری  نیازمند  و  استان 
استان خراسان  نقاط  پوشش شبکه های دیجیتال در تمام 
جنوبی در صورت تأمین زیرساخت ها تا یک سال آینده به 

پایان خواهد رسید.

سرمقاله

رئیس کمیسیون بودجه و امور مالی شورای اسلامی 
شهر بیرجند از تصویب متمم بودجه شهرداری به 
مبلغ ۸۲7 میلیارد تومان خبر داد. عباس سروری در 
جلسه علنی شورای شهر بیرجند، با اشاره به بودجه 
۶00 میلیاردی شهرداری در سال جاری، اظهار کرد: 
پس از بررسی متمم در کمیسیون بودجه و طرح 
موضوع در صحن علنی شورا؛ اعضای شورای شهر 
بیرجند با کلیات متمم بودجه شهرداری به اضافه 

بحث ممیزی املاک موافقت کردند.حجت الاسلام 
و المسلمین مهدی عبدالرزاق نژاد نیز با اشاره به 
انتخابات پیش رو، گفت: اعضای شورا باید با ایجاد 
انگیزه در افراد، آنها را برای حضور حداکثری در 
انتخابات ترغیب کنند.رئیس شورای اسلامی شهر 
بیرجند گفت: هیچ یک از اعضای شورا حق ندارند 
در قالب مسئولیت خود برای فرد یا افراد خاصی 
خدمات  کمیسیون  دهند.رئیس  انجام  تبلیغات 

شهری، بهداشت و سلامت شورا نیز با اشاره به 
املاک  بازسازی  بر  مبنی  شهرداری  درخواست 
بلااستفاده با کمک مرکز فوریت های اجتماعی 
خاطرنشان کرد: شهرداری در نظر دارد در راستای 
کاهش آسیب های اجتماعی، افراد بهبود یافته را 
برای بازسازی و تعمیر املاک بلااستفاده، بکار گیرد 
تا نسبت به فراهم کردن شرایط اشتغال برای آنها 
مساعدت شود و این امر با موافقت اعضا مواجه شد. 
مرتضی یزدان شناس نیز با اشاره به مکاتبه نماینده 
انجمن دوستداران توسعه بیرجند در زمینه کاربری 
بررسی  از  یادآور شد: پس  کوهسنگی  مجموعه 
موضوع در کمیسیون خدمات شهری، مقرر شد 
مراتب برای بررسی بیشتر و اعلام نظر به شهرداری 
ارسال شود.وی افزود: با توجه به درخواست برخی 
از کسبه بازار روز خیابان کارگران مبنی بر کاهش 
اجاره بهای تعیین شده بر اساس نرخ کارشناسی با 
نظر موافق اعضا بر اجرای ضوابط توسط شهرداری 

تاکید شد.

متمم بودجه 1402 شهرداری مصوب شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: یکی از برنامه های خراسان جنوبی 
مرزهای  بین  ترانزیتی  دالان  ایجاد  از  حمایت 
غربی و سایت مرزی ماهیرود است.به گزارش 
دیدار  جلسه  در  گذشته  روز  اشرفی  جواد  مهر، 
از فعالان اقتصادی خراسان جنوبی  با چند تن 
از برنامه های خراسان جنوبی  اظهار کرد: یکی 
مرزهای  بین  ترانزیتی  دالان  ایجاد  از  حمایت 
معاون  است.  ماهیرود  مرزی  سایت  و  غربی 
به  اشاره  با  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی 
اقدامات صورت گرفته ازجمله راه انداری ایکس 
ری، اخذ مجوز ترانزیت عام و افزایش اقلام قابل 
ترانزیت از خراسان جنوبی افزود: مجموعه این 
اقدامات سبب شده در 9 ماه سال جاری نسبت 
از لحاظ وزنی در  به مدت مشابه سال گذشته 
درصدی  دویست  از  بیش  رشد  کالا  ترانزیت 
پیشنهاد  درخصوص  اشرفی  باشیم.  داشته 
پیگیری پروژه های اقتصادی نیز بیان کرد: طرح 

خوبی  فیزیکی  پیشرفت  دارای  کاشی  کارخانه 
اول  فاز  پایان سال جاری  تا  امیدواریم  و  است 
واحد مذکور به بهره برداری برسد تا از ثمرات 
شوند.وی  مند  بهره  استان  مردم  آن  اقتصادی 
همچنین بر لزوم حمایت برای تسریع در روند 
احیای واحد هیدروکربنات که دچار حریق شده 

را نیز یادآور شد. گفتنی است در این جلسه در 
راستای هم افزایی بیشتر بخش خصوصی برای 
شد؛  مقرر  جنوبی  خراسان  در  گذاری  سرمایه 
جلسه دیگری با تعدادی از چهره های شاخص 
اقتصادی داخل استان و سرمایه گذاران کشوری 

فعال در استان برگزار شود.

حمایت استان از ایجاد دالان ترانزیتی شرق به غرب

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آیا می دانید امور مربوط به عقیقه و قربانی شما نیک اندیشان از خرید،ذبح شرعی و طبخ در مرکز انجام می شود؟

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 555

0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63
0915 555 88 67
0915 555 88 71
0915 555 88 72
0915 555 88 79
0915 555 88 91
0915 555 88 93
0915 555 88 94
091 5555 12 63
091 5555 12 64
091 5555 12 71
091 5555 12 74
091 5555 12 76
091 5555 12 78

091 5555 12 79
091 5555 12 83
091 5555 12 86
091 5555 12 87
091 5555 12 91
091 5555 12 97
091 5555 12 98
091 5555 13 24
091 5555 13 26
091 5555 13 27
091 5555 13 28
091 5555 13 29
091 5555 14 21
091 5555 14 26
091 5555 14 28
091 5555 14 31
091 5555 14 32 
091 5555 14 38
091 5555 14 39

091 5555 14 62
091 5555 14 68
091 5555 14 69
091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89 
091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد 563
0915 56 333 54
0915 56  333 59

0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76 
0915 56 333 79
0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854 
0915563 3857 
0915563 3859 
0915563 3862 
0915563 3867 
0915563 3869

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
به کارفرمای پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز

 در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356 /ت 36005 هـ  هیات محترم وزیران 
 به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ابلاغ می گردد آقای محمد علی خسروی 

با کد شناسایی بیمه 68933732 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی رفتگر داشته که کمیته 
بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، 

مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است.
لذا موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر به مدت 15 روز کاری 

اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای بلوار صنعت و 
معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم 

الاجرا می باشد. شناسه: 1639097
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی

مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی مناقصات عمومی 
مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی

 یک مرحله ای به پیمانکاران واجدشرایط واگذار نماید 
1- مناقصه شماره 1402/23: موضوع کابل کشی و مفصل بندی شناور شهرفردوس 

2- مناقصه شماره 1402/24: موضوع اجرای فیبر پروژه نجما در شهر بیرجند 
3- مناقصه شماره 1402/25: موضوع اجرای فیبر نوری مسیر سه راهی محمودآباد 

به بصیران در شهرستان نهبندان 
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران 
)www.tci.ir( و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی )khorasanj.tci.ir( مراجعه نمایند. 

اداره پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه خراسان جنوبی 

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

عرضه انواع : *تخت  *تشک  *  روتختی   *حوله   *پتو  *انواع حوله های تن پوش 
*تشک مهمان   *بالش  *تشک الیاف طبیعی پشم

 * انواع پتو های ابریشم  )یک نفره و دو نفره دبل فیس (
 *انواع روفرشی معمولی و کشدار 

*انواع فرشینه و پادری

مهـــــر و مـــــاه کالای خواب

مهرشهر - نبش مهر 2 
 فروشگاه مهر و ماه 

32363227
 09158619004

با خرید 5 میلیون تومان از این فروشگاه 

500 هزارتومان تخفیف دریافت کنید
ساعت کاری
 17 الی 21 

 خرید  و فروش  ملک برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917       جعفر خسروی
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پنج خودروی شوتی در شهرستان نهبندان توقیف شد

 فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از توقیف پنج دستگاه خودروی شوتی با کشف سه هزار و ۷00 لیتر سوخت قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین عرب گفت: ماموران در این رابطه پنج دستگاه خودرو توقیف و پنج متهم را 
دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

 * آقای رئیس پلیس و دادستان محترم لطفا 
 به موضوع آلودگی صوتی برخی خودروها
  رسیدگی کنید. اعصابی برای مردم نمونده

 قارقار اینها رو هم گوش کنن.

ویژه  به  مسئولین  خدمت   *باسلام 
کارکنان محترم در حوزه های گزینش، 
 حراست و بازرسی متاسفانه تعداد انگشت

شماری از خواهران خواسته یا ناخواسته 
آب به آسیاب دشمن میریزن و حداقل 
 حجاب یه زن مسلمان را رعایت نمی کنند
 و به دولت و نظام دهن کجی می کنند

  متاسفانه شاهد به کارگیری این افراد در 
 بخش های مختلف دولت هستیم عاجزانه
 تقاضا دارم مسئولین محترم هسته های 
گزینش به این مهم توجه ویژه ای داشته 
 باشید تا مقابل خون شهدا شرمنده نباشید

 *دولت بارها و بارها اعلام کرد که تا پایان
 سال خودرو گران نمی شود ولی هنوز ۲ماه 
 مانده به پایان سال روز به روز گران می شود

یعنی دولت نمیتونه یا نمیخواد جلوی 
گرونی رو بگیره.

*آقای شهردار این چه شهریه هر مغازه 
 داری یا پیاده رو را گرفته یا تو خیابان از
  اجناس مغازه گذاشته جای پارک هم پیدا

نمیشه. کی میخواد برخورد کنه؟

  * مسئولان فرهنگی جوانان انگیزه ای
برای ازدواج ندارند و با گرفتن حیوانات 
 خانگی خود را سرگرم می کنند. والدین

  هم نگرانند ولی گویا جوانان ترسیده شدند 
 از ازدواج به خاطر شرایط اقتصادی، گرانی،

بیکاری و کم پولی و بدتر حس بدبینی 
که به جنس مخالف دارند.

  *چه خبره درکشور بالا رفتن هر ساعت
دلار و طلا و قیمت لحظه ای گوشت و 
 دام زنده؟ چه کسی پشت پرده مافیای 
 گوشته؟ من خودم دامدار وکشاورزم، آذوقه
 گرون نشده، پارسال آذوقه گران بود همه

 دام هایشان را فروختن به مفت، حالا که 
 برای مردم دامی نمانده دارین قیمت را روز

 به روز افزایش می دهید. با این حقوق ها 
کی می تونه گوشت بخره؟

 * مثل قارچ از زمین، کافی شاپ تو بیرجند
 درآمده، شده پاتوق جوانان، جوانانی که از 
خود درآمدی ندارند و پول توجیبی گیر 

والدینشان هستند، بیچاره پدر و مادرها

*جالبه دولت بخشنامه میکنه که هیچ 
اداره ای حق گرفتن مدارک هویتی رو 
نداره ولی بانک ها و مخصوصا بانک ... 
کپی مدارک می گیرند. دولت میگه تا 
سقف 100 میلیون وام نیازی به ضامن 
نیست ولی بانک ها تبعیت نمی کنند. 
 اصلا انگار بانک ها تو یک سیستم اداری

مجزای خودشون هستند که به دولت 
هم توجه نمی کنند.

 *چقدر از پیج های اینستاگرامی خرید کردم 
که پولمون رو خوردند و کالایی هم 
ندادند. پلیس فتا هم شکایت می کنیم 
 پیگیری موثری نمیشه. یک سال گذشته 

و هنوز پولم برنگشته

 *اینقدر در پی اضافه حقوق نباشید دنبال 
 جلوگیری از تورم قبل از اضافه کردن 
 حقوق باشید . اگه ۲0 در صد افزایش حقوق
  بدن ۶0 درصد از تون میگیرن باز فقیرتر

می شید یک ریال اضافه نکنن اما نرخ 
 مایحتاج روزانه مردم رو به سه سال گذشته

بر گردونن انصافا. 

*اینترنت اهدایی دولت رو باید باز نکرده 
پس فرستاد. در مورد سرعتش نمیشه با 
هیچ متر و معیاری اونو سنجید!! چون 
بیشتر ساعات شبانه روز کار نمیکنه.

سرعتش در حد اینه که بالای گوشیت 
علامت 4G بیاد. اینترنت ساکنه

*باسلام به روزنامه آوا. برخی از دفتر 
پیشخوان ها بابت تعویض سیم کارت  
قدیم به جدید هزینه چهل الی پنجاه 
هزار تومان دریافت می کنند در صورتی 
را  کارت  سیم  تعویض  مسئولین  که 
رایگان اعلام کرده اند نمی دانیم چه 

کسی درست می گوید. 

 *شنیدم میخواین مکان ثابت برای دست
 فروشان راه اندازی کنند. اینا فقط میخوان

پول بگیرن از بدبخت دستفروش. اگر 
راننده که باشن نمیتونن پول بگیرن باید 
دور بزنن پیداشون کنن و خسته میشن. 
یکجا که باشن کار شهرداری راحت تر 

میشه و یکجا از همه ورودی میگیرن.

 * آقا لطفا فکری به حال ترافیک بیرجند 
شهر  اینجا  نداریم.  عادت  ما  بکنین 
کوچکیه کلافه شدیم اعصاب ها بهم 

ریخته هست بدتر نکنین لطفا.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جایگاه قلب  میراث 
فرهنگی برای آقای وزیر 
سلام و عرض خسته نباشید به آوا و همه 
 مخاطبان روزنامه آوا. خیلی خنده داره که
  جناب وزیر گردشگری به تعبیر خودشون به 
قلب میراث فرهنگی کشور آمدند اما فقط 
 چند ساعت زحمت دادند، مراحم مردم و 
 مسئولان شوند. واقعا که دستشون درد
  نکنه ما مردم قلب میراث فرهنگی کشور
  واقعا راضی نبودیم ایشون همین چند ساعت
 هم اذیت باشند، خسته می شدند این همه
 برنامه فشرده از ظهر تا عصر براشون فراهم
کردند. جدا از این شوخی که واقعا هم 
برای ما سخت بود باید بگوییم چطور 
رئیس جمهور محترم دو سفر در این 
مدت به این استان داشته اند و دمشون 
گرم با مردم نشستند و بررسی کردند 
و پیگیری کردند، آقای ضرغامی فقط 
چند ساعت آمدند و تنها حاضر شدند 
فرهنگی  میراث  قلب  در  کمی  مدت 
دهن  جمله  این  ظاهرا  بمانند.  کشور 
پرکن رو برای خوشایند برخی ها گفتند 
وگرنه نمیشه به منطقه ای چنین صفتی 
داد اما در مدت نزدیک به 3 سال فقط 
چند ساعت به این منطقه سفر کرد. چرا 
متولیان و اداره کل میراث فرهنگی برنامه 
ریزی بهتری انجام ندادند؟ خود آقای 
وزیر قبول نکردند یا شما برنامه بهتری 
برای ایشون تدارک ندیده بودید. یعنی 
همین قدر استان برایشان ارزش داشت 
یا دلیل دیگه ای هم وجود داشت که 
به  خوب  مربوطه  مسئولان  مشتاقیم 
مردم توضیح دهند مگر می شود وزیر به 
استان سفر کند اما به شهرستان طبس 
سر نزد؟ مگر میشه واقعا؟ این سفر نصف 
و نیمه به تعبیری کمی چاشنی توهین به 
مردم استان را داشت. 9 اثر جهانی داریم، 
بیش از هزار اثر ملی و استانی و... فقط 
چند ساعت؟ آدم حیرت میکنه از برخی 
رفتارها که اصلا با مرام رئیس جمهور 

نمی خونه ولی برخی دیگه  ....

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

350 تن چوب زرشک 
در خراسان جنوبی 

کمپوست شد
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
در شهرستان زیر کوه به میزان ۲50 تن 
و در شهرستان درمیان به میزان 100 
ساخت  برای  خرد  زرشک  چوب  تن 
اکبری  است.  کمپوست مصرف شده 
اقلیمی  شرایط  تغییر  علت  به  گفت: 
خصوص  به  میوه  درختان  ضعف  و 
درختان زرشک در استان و بروز بیماری 
در  شد  گرفته  تصمیم  جارویی  زنگ 
آلودگی )شهرستان های  کانون های 
درمیان و زیر کوه( ضمن هرس شاخه 
های آلوده، عملیات تغذیه درختان نیز 
افزود: برهمین اساس  انجام شود.وی 
در هرکدام از شهرستان های درمیان 
و زیرکوه سطحی معادل ۷0 هکتار به 
این امر اختصاص یافت.اکبری گفت: 
اعضای  با  متعدد  برگزاری جلسات  با 
شورا های اسلامی روستا های هدف و 
بخشداران  همچنین برگزاری کلاس 
روستا های  باغداران  با  توجیهی  های 
مورد نظر توضیحات لازم درخصوص 
نحوه انجام عملیات داده شد و عملیات 
حذف شاخه ها و پاجوش های آسیب 
دیده آغاز شد. وی گفت: از شاخه های 
حیوانی،  کود  همراه  به  شده  هرس 
کمپوست برای تغذیه درختان در حال 
آماده سازی است که به محض آماده 
شدن در زمان مناسب به درختان داده 
می شود.اکبری افزود: همچنین برای 
تکمیل زنجیره مبارزه با زنگ جارویی، 
سم مورد نیاز تهیه و به مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان های آلوده حمل 
براساس  و  مناسب  زمان  در  تا  شد 
دستورالعمل ها  استفاده شود.وی گفت: 
برای اولین بار تا 15 دی در شهرستان 
زیرکوه ۲50 تن و در شهرستان درمیان 
ساخت  برای  خرد  چوب  تن   100
که  است  شده  مصرف  کمپوست 
سطحی در حدود ۲3 هکتار را شامل 
می شود.اکبری افزود: مقرون به صرفه 
بودن، تولید کود فرآوری شده و عاری از 
علف هرز، غنی شدن خاک، نفوذپذیری 
وحفظ  خاک  اصلاح  بهتر،  تهویه  و 
رطوبت از مزایای اجرای این کار است.

خبر خوب

میراث سفر آقای وزیر میراث 
گلایه نماینده نهبندان و برخی فعالان گردشگری از سفر 6 ساعته وزیر؛

ضرغامی :  خراسان جنوبی ظرفیت های زیادی دارد و دوباره مفصل می آیم
امین جم - اول هفته خراسان جنوبی با 
سفر وزیر میراث فرهنگی ، گردشگری و 
صنایع دستی آغاز شد. سفری که مدت 
حتی  اما  بودیم  انتظارش  چشم  هاست 

پرسش  این  وزیر  آقای  آمدن  از  قبل 
کوتاه  بسیار  سفر  این  که  شد  مطرح 
در  داشت؟  خواهد  مطلوبی  خروجی  آیا 
هم  فعالان  برخی  هم  مجازی  فضای 
از زمان کوتاه سفر  استانی ضمن گلایه 
وزیر ، آن را به عدم تبیین درست ظرفیت 
های استان و همچنین قدرت چانه زنی 
کم استان نسبت دادند که در جای خود 

قابل بحث و تامل است.

وزیر هم از لغو پرواز 
بی نصیب نماند!

و  گردشگری   ، فرهنگی  میراث  وزیر 
در  حضور  برای  کشور  دستی  صنایع 
به  تهران  از  مستقیم  پرواز  بلیت  استان 
از  قبل  ساعت  چند  که  داشت  بیرجند 
از  هم  میراث  وزیر  تا  شد  ابطال  پرواز 
 این لغو همیشگی بی بهره نمانده باشد!
 ، فرهنگی  میراث  وزیر  دلیل  همین  به 
گردشگری و صنایع دستی برای حضور 
از فرودگاه گناباد استفاده کرد  در استان 
به همین بهانه نیز ساعتی میهمان مردم 
های  مکان  از  و  شد  شهرستان  این 
تاریخی آن بازدید کرد. سپس به سمت 
قائن و بعد از آن بیرجند آمد و از دیدنی 
نمود. بازدید  استان  شهر  دو  این  های 
زمان کوتاه سفر وزیر حتی باعث گلایه 
مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان  نماینده 

شورای اسلامی نیز شد.

گلایه نماینده مردم
 نهبندان و سربیشه 

در مجلس از سفر کوتاه وزیر
مصطفی نخعی در پیامی با عنوان » چند 
 نکته در خصوص سفر وزیر گردشگری « 
سال  یک  از  »بیش  نوشت:  اینگونه 
است پیگیر سفر وزیر میراث فرهنگی و 
های  شهرستان  و  استان  به  گردشگری 
نهبندان و سربیشه هستم.  متأسفانه سفر 
۶ ساعته ایشان بدون هماهنگی و اطلاع 
بود.  استان  مردم  نمایندگان  به  رسانی 
این نوع سفرها با رویکرد رفع تکلیف و 
گزارش سازی ، دردی از دردهای بیشمار 
فرهنگی  میراث  و  گردشگری  حوزه 
بهانه  به  نباید  کند.  نمی  حل  را  استان 
که  سفرها  این  اهمیت  مختلف،  های 
مردم  مشکلات  در جهت حل  نوعی  به 
باید رقم بخورد تحت الشعاع قرار گیرد.
با توجه به ساختار بسیار متمرکز وزارت 
میراث و بروکراسی پیچیده اداری در این 
حوزه  مشکلات  حل  طبیعتاً  وزارتخانه 
ها  استان  فرهنگی  میراث  و  گردشگری 
مدیران  ویژه  دستور  و  حضور  مستلزم 
شخص  خصوص  به  وزارتخانه  ارشد 
وزیر می باشد. علت اصرار و پیگیری بنده 
مختلف  مناطق  در  ایشان  حضور  برای 
نهبندان و  انتخابیه  به ویژه حوزه  استان 
سربیشه به همین دلیل بود که متاسفانه 
انجام  که  سفری  و  ایشان  لطفی  کم  با 
نوع  این  نرسید.  مطلوب  نتیجه   به  شد 
به هیچ وجه سنخیت و شباهتی  سفرها 
با رویه و رویکرد رئیس جمهور محترم و 
دولت مردمی که انصافا بیشترین وقت را 
برای مردم در استان ها گذاشته اند هم 

تنها  نه  ها  اقدام  مدل  این  با  و  نداشت 
نخواهد  باز  استان  مشکلات  از  گرهی 
از  بیش  ناراحتی  موجبات  بلکه  شد 
فعالان حوزه  به خصوص  و  مردم  پیش 

مناطق  در  جنوبی  خراسان  گردشگری 
نخعی   کرد.  خواهد  ایجاد  را  مختلف 
افزود: از آنجایی که گردشگری یکی از 
پیشران های مهم پیشرفت استان است 
از مدت  بعد   ، محترم  وزیر  مدل سفر  و 
این  به  توجهی  بی  نوعی  به  انتظار  ها 
 ظرفیت بزرگ در خراسان جنوبی قلمداد
ناهماهنگی های  دلیل  به  لذا  شود،  می 
بسیار  های  گلایه  موجب  که  سفر  این 
از  نارضایتی ها  گستردگی  هم  و  شده 
و  فرهنگی  میراث  حاضر  حال  وضعیت 
آیین  قانون  طریق  از  استان  گردشگری 
از وزیر  نامه داخلی مجلس، طرح سوال 
ایشان  و  کرد  خواهم  طرح  را  محترم 
می بایست پاسخگوی این سوالات که به 
نمایندگی از مردم استان و فعالان حوزه 
گردشگری مطرح خواهم کرد در مجلس 

شورای اسلامی باشند.

گلایه از کوتاهی
 زمان سفر وزیر به حق است

گردشگری   ، فرهنگی  میراث  وزیر  سفر 
و صنایع دستی به استان اما یک جلسه 
آخرین  که  ای  جلسه  داشت.  نیز  مهم 
مسئولان  حضور  با  و  بود  سفر  برنامه 
استانی و برخی فعالان حوزه گردشگری 

استان برگزار شد.
در همین خصوص با احمد کاشانی فعال 
انجمن  مدیر  و  استان  گردشگری  حوزه 
گردشگری پایدار گفتگو کردیم.کاشانی با 
بیان اینکه در بررسی این سفر دو دیدگاه 
وجود دارد ، گفت : سفر وزیر به استان شاید 
حدود ۷ ساعت بود و حتی ایشان برای این 
خراسان  به سمت  گناباد  فرودگاه  از  سفر 
جنوبی آمدند که خود باعث شد بخشی از 
وقت این سفر به بازدید از جاذبه ها و میراث 
وی  برسد.  گناباد  گردشگری  و  فرهنگی 
ادامه داد : در ادامه سفر نیز ابتدا وزیر میراث 
فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی به 
قائن رفت و پس از بازدید از برخی جاذبه 
ها و میراث تاریخی این شهر ، به سمت 
مرکز استان رهسپار شد. همین موضوع نیز 
دستمایه گلایه شد. گلایه ای که به حق 
بود و انتظار همه ما از وزیر سفری بود که 
بتوانیم به خوبی استان را معرفی کنیم و 

ظرفیت ها و مشکلات را بشناسانیم.

ما همان اوایل انتصاب 
آقای ضرغامی درخواست

 سفر ایشان به استان را داشتیم
با  پایدار  گردشگری  انجمن  رئیس 
انتصاب  اوایل  در  حتی  ما  اینکه  بیان 
میراث  وزیر  عنوان  به  ضرغامی  آقای 
دستی  صنایع  و  گردشگری   ، فرهنگی 
درخواست  ایشان  از  دعوتنامه  ارسال  با 
کردیم که اولین سفر خود را به خراسان 
جنوبی اختصاص دهند و از ظرفیت ها و 
تصریح  نوشتیم،  برایشان  ها  محرومیت 
کرد: با این حال متاسفانه آخرین استان 

شدیم و یک سفر کوتاه را شاهد بودیم.

وزیر در این سفر متوجه همگرایی 
همه بخش های استان برای 

توسعه گردشگری شد

کاشانی ادامه داد: این موارد گلایه های 
ما بود اما نمیتوان از نقاط قوت این سفر 
نیز چشم پوشی کرد.آقای وزیر در استان 
به خوبی متوجه شد که در خراسان جنوبی 

، استانداری ،  امنیتی  همه دستگاه های 
ادارت کل ، فعالان گردشگردی و ... به 
آنها  بین  شکافی  و  هستند  پیوسته  هم 
نیست و همگرا برای توسعه گردشگری 
استان در تلاش هستند.حتی استاندار نیز 
در جلسه با وزیر به گردشکری به عنوان 

پیشران توسعه تاکید کرد.

وزیر از حجم ظرفیت های
 استان اظهار شگفتی کرد

مسئولان  که  جلسه  این  در  افزود:  وی 
استانی و برخی فعالان گردشگری حضور 
داشتند صحبت های بسیار خوبی مطرح 
شد و به خوبی استان برای وزیر میراث 
دستی  صنایع  و  گردشگری   ، فرهنگی 
آن  از  بعد  که  طوری  شد.به  معرفی 
خراسان  های  داشته  حجم  این  از  وزیر 
جنوبی متعجب شد و حتی صراحتا اظهار 

شگفتی کرد.
این فعال حوزه گردشگری استان با بیان 
اینکه صحبت های انجام شده به خوبی 
های  حوزه  های  ظرفیت  از  بازنمایی 
گردشکری  فرهنگی،  میراث  گانه  سه 
استاندار  داد:  ادامه  بود،  دستی  صنایع  و 
با طرح این خواسته  نیز  خراسان جنوبی 
که باغ اکبریه به میراث فرهنگی سپرده 
شود، نشان داد در خراسان جنوبی همه 

پشت سر حوزه گردشگری هستند.

وعده پیگیری مثلث افسانه ای 
گردشگری شرق کشور

جلسه  این  در  اینکه  بیان  با  کاشانی 
افسانه ای  مثلث  تعریف  درخواست 
از  متشکل  که  کشور  شرق  گردشگری 
و  کرمان   ، جنوبی  خراسان  استان  سه 
 سیستان بلوچستان است را داشتم ، گفت :
بسیار  بکر  های  ظرفیت  استان  سه  این 
هم  کنار  در  توان   می  که  دارد  خوبی 
مسئولان  هماهنگی  با  و  کرده  معرفی 
سه استان، اتفاق بزرگ و تازه ای برای 
زد.براساس  رقم  خطه  این  گردشگری 
تجربه 15 ساله خود در حوزه گردشگری 
می دانم بسیاری از گردشگران این مثلث 
افسانه ای را ندیده اند و از زیبایی های 
وزیر  کرد:  اظهار  ندارند.وی  خبر  آن 
صنایع  و  گردشگری   ، فرهنگی  میراث 
کرد  استقبال  پیشنهاد  این  از  نیز  دستی 

و قول پیگیری داد.

درخواست سفر
 مجدد از آقای وزیر

وی تصریح کرد: در پایان جلسه نیز وزیر 
صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
آشنایی کاملی  اذعان کرد:  دستی کشور 
با استان نداشته و حالا شگفت زده شده 
شد  داده  وعده  این  اینکه  است.ضمن 
آقای  و  دیگری هماهنگ شده  که سفر 
فعال  ببینند.این  را  استان  مفصل  وزیر 
دوباره  گفت:  پایان  در  گردشگری  حوزه 
از وزیر محترم دعوت می کنیم در یک 
قبلی  ریزی  برنامه  با  و  تر  سفر طولانی 
به خراسان جنوبی بیایند تا بیشتر و بهتر 
استان را معرفی کرده و بتوانیم از کمک 
ایشان برای توسعه استان نهایت بهره را 

ببریم.
در ستاد توسعه  گردشگری 

خراسان جنوبی با وزیر میراث 
فرهنگی چه گذشت؟

ستاد توسعه  گردشگری، میراث فرهنگی 
با  امروز  جنوبی  خراسان  دستی  وصنایع 
حضور  وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری 

و صنایع  دستی در بیرجند برگزار شد.
بخش  ،نماینده  تسنیم   گزارش  به 
میراث  توسعه  ستاد  در  خصوصی، 
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی، 
فرهنگی،  میراث  وزیر  حضور  با  استان 
علی رغم  جنوبی  خراسان  گفت: 
امتیازات  از  محروم  موجود،  ظرفیت های 
وزیر  فاخر  نگاه  امیدواریم  و  است 
در  استان  به  فرهنگی  میراث  محترم 
و  نشود  افول  دچار  ممیزی ها  تنگنای 
استان  گردشگری  ظرفیت های  بتوان 
سریع ترین  کرد.آذرکار،  عملیاتی  را 
مسیر  را  جنوبی  خراسان  در  توسعه  راه 
گردشگری دانست و اظهار کرد: خراسان 
باید  که  می برد  رنج  گمنامی  از  جنوبی 
شایسته ای  برنامه های  ملی،  رسانه های 
برای عرضه و ارائه توانایی های مردمان 
وضعیت  کنند.وی،  فراهم  استان  این 
راه های ورودی به استان را از مشکلات 
پیش روی گردشگری دانست و افزود: در 
یک  حتی  کشور  پهناور  استان  سومین 
و  نداریم  هوایی  خطوط  و  اتوبان  متر 
وضعیت پروازها در استان رضایت بخش 
نیست؛ حتی قوانین حاکم در استان اعم 
دیگر  مانند  اجتماعی  تأمین  و  مالیات  از 
حق  در  بی انصافی  که  بوده  استان های 
ساکنان  برای  باید  و  است  استان  مردم 

این استان حقوق مرزبانی تعیین شود.

 لزوم برقراری تورهای 
گردشگری در فصل برداشت 

زرشک و زعفران استان
قاینات  های  شهرستان  مردم  نماینده 
جلسه  این  در  هم  جلس  درم  وزیرکوه 
زائران  ورود  به  باتوجه  گفت:  قائن 
خراسان  راه های  مختلف  کشورهای 
تاریخ ساز  مسیری  می تواند   جنوبی 
با  اسحاقی،  باشد.سلمان  کشور  برای 
تورهای  در  جنوبی  خراسان  اینکه  بیان 
سیاحتی و گردشگری دیده نشده است، 
تورهای گردشگری در فصل  اگر  افزود: 
شود،  برقرار  زعفران  و  زرشک  برداشت 
به  ارز  با  را  استان  محصولات  می توان 
اینکه  به  اشاره  با  رساند.وی  فروش 
شده  اخذ  سود  با  بوم گردی  تسهیلات 
باید  و  است  یکسان  استان ها  دیگر  در 
در  خواستاریم  داد:  ادامه  شود،  بازنگری 
بازارچه های فصلی از ظرفیت های استان 
غذایی  مختلف  محصولات  تولید  در 
به  دلال  دخالت  بدون  تا  شود  استفاده 

دست مصرف کننده برسد.

لزوم تخصیص مجوز برقراری 
پرواز های چارتری به استان

خراسان  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
خواستاریم  گفت:  جلسه  این  در  جنوبی 
استان  اماکن  از  هفته فرهنگی در یکی 
اینکه  بیان  با  وردی،  شود.شاه  برگزار 
ملی  اعتبارات  حوزه  در  جنوبی  خراسان 
است،  گرفته  قرار  توجه  مورد  کمتر 
 ۲۲0 استانی،  اعتبارات  حوزه  در  افزود: 
حوزه  در  اما  داشته ایم،  رشد  درصد 
بگیریم .وی  قرار  توجه  مورد  باید  ملی 
محل  از  تسهیلات  افزایش  خواستار 
حوزه  سرمایه گذاران  برای  ملی  منابع 
همچنین  داد:  ادامه  و  شد  گردشگری 
مورد  زیرساخت های  تأمین  خواستاریم 
به  باتوجه  و  گیرد  قرار  توجه  مورد  نیاز 
میراث  نمایندگی های  در  نیرو  کمبود 
اداری  ساختار  است  لازم  فرهنگی، 
یابد«. شاه وردی بیان کرد:  تغییر  آن ها 
 ۶ بودن  دارا  با  صنایع دستی،  حوزه  در 
پیش رو  استان های  جزو  فعال  بازارچه 
هستیم، اما تکمیل این بازارچه ها نیازمند 
در  خواستاریم  همچنین  است؛  اعتبار 
خصوص  در  ویژه  مجوز  پروازی،  حوزه 
مرکز  به  چارتری  پروازهای  برقراری 

استان تخصیص یابد.

 تکمیل مجتمع های خدماتی 
بین راهی طبس نیازمند تزریق 

اعتبار
با  جلسه  این  در  طبس  ویژه  فرماندار 
جاذبه های گردشگری طبس،  به  اشاره 
بیان کرد: قرار گرفتن طبس در کریدور 
شمال به جنوب، این شهرستان را مقصد 
است. داده  قرار  مسافران  از  بسیاری 
حال  در  مجتمع  به  اشاره  با  رحیمی 
این  کرد:  بیان  راهور،  مسیر  در  ساخت 
مجتمع با همکاری آستان قدس در حال 
احداث بوده که تکمیل آن نیازمند تزریق 
همچنین  داد:  ادامه  است.وی،  اعتبار 
دیهوک  رفاهی  خدمات  ایستگاه  احداث 
که  بوده  اعتبار  تومان  میلیارد   ۷ نیازمند 
می طلبد. را  کشوری  مسئولان  توجه 
این  در  بیرجند، هم  فرماندار  فاضلی فرد، 
صنایع  بازارچه  تکمیل  کرد:  بیان  جلسه 
بوده  اعتبار  نیازمند  خوسف  در  دستی 
گیرد«. قرار  توجه  مورد  خواستاریم  که 
ساختمان  داریم  آمادگی  اظهارکرد:  وی 
فرهنگی  میراث  اختیار  در  را  فرمانداری 

قرار دهیم.

5 میلیارد از محل اعتبارات 
استانی برای مرمت باغ رحیم آباد 

پرداخت شد
استاندار خراسان جنوبی هم در  این جلسه 
گفت: در دولت سیزدهم، برای باغ رحیم آباد 
5 میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی 
پرداخت شده است.قناعت، با بیان اینکه در 
ضعف هایی  گردشگری،  زیرساختی  حوزه 
وجود دارد که باید در گذشته بیشتر مورد 
کمبود  کرد:  تأکید  می گرفت ،  قرار  توجه 
زیرساخت ها دست فعالان حوزه گردشگری 
را بسته و نیازمند نگاه ویژه وزیر  میراث 
فرهنگی است.وی، با اشاره به اینکه موزه 
بزرگ استان بعد از 1۷ سال واگذاری زمین، 
نیازمند  آن  تکمیل  که  شده  کلنگ زنی 
حفظ  افزود:  است،  ویژه  اعتبار  تخصیص 
کاربری  تغییر  نیازمند  کلاه فرنگی  ارگ 
فرهنگی  میراث  اداره کل  به  فرمانداری 
موجود  ساختمان  تملک  که  بوده  استان 
اشاره  با  است.قناعت،  مساعدت  نیازمند 
خواستار  استان،  در  آسباد   30۸ وجود  به 
انتقال دبیرخانه پایگاه آسبادها به خراسان 
جنوبی شد و ادامه داد: تعیین تکلیف باغ 
و عمارت جهانی اکبریه و انتقال آن از بنیاد 
دیگر  از  فرهنگی  میراث  به  مستضعفان 
لازم  همچنین  است؛  استان  خواسته های 
است شهر ملی مله بافی خوسف به شهر 

جهانی مله بافی تبدیل شود.

ضرغامی: رونق صنعت
گردشگری استان پیگیری می شود

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  وزیر 
گفت:  جلسه  این  در  هم  گردشگری 
جلسه  در  شده  مطرح  درخواست های 
استان  گردشگری  صنعت  رونق  پیرامون 
کرد:  بیان  ضرغامی  می شود.  پیگیری 
روبه رو  اعتباری  با محدودیت های  هرچند 
هستیم، اما در هیئت دولت برای تخصیص 
تلاش  جنوبی  خراسان  موردنیاز  اعتبار 
چراکه  می کنم ؛  سفیدی  ریش  و  کرده 
سرمایه گذاری در حوزه گردشگری مقرون 
به صرفه بوده و متقاضی زیادی هم دارد که 
رفع موانع آن ها همواره مورد توجه است.
وی داشته های تاریخی و میراثی را اولین 
شرط برای سرمایه گذاری دانست و گفت: 
سرمایه گذاری درحوزه گردشگری می تواند 
در هر منطقه جهش ایجاد کند و سودآور 
است؛ آینده کشور وصل به گردشگری بوده 
و این امر ایران هراسی را از بین می برد. وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
نقش  کرد: خراسان جنوبی می تواند  بیان 
محوری در تقویت میراث فرهنگی داشته 
باشد؛ بنابراین برنامه های گردشگری ویژه 
شرق کشور را پیگیری می کنیم.وزیر میراث 
فرهنگی گفت: مردم بیرجند هیچ نگرانی 
درباره مالکیت اثر جهانی باغ اکبریه نداشته 
باشند چرا که عینا متعلق به میراث فرهنگی 
کشور به صورت کلی و مالکیت آن برای 

مردم است. 
طور  به  و  دوباره  داد  وعده  پایان  در  وی 

مفصل تر به استان خواهد آمد.



خانه داری

نگهداری از این گیاهان آپارتمانی
 شما را خوش اخلاق می کند!

گیاه اسطوخودوس یا لاوندر یکی از خوشبوترین 
گیاهان جهان با برگ هایی به رنگ و شکل متفاوت 

است که در زمان شکوفایی گل هایی با رنگ، فرم و 
اندازه های مختلف تولید می کند. این گیاه بین 30 تا 
60 سانتی متر رشد می کند و به کاهش استرس و 
اضطراب، فشار خون و ضربان قلب منجر می شود.

این گیاه برای رشد به یک مکان کاملا نورگیر نیاز 
دارد و توصیه می شود جهت بهره مندی از فواید 
سلامتی، گیاه اسطوخودوس را در اتاق خواب خود 
نگهداری کنید. آلوئه ورا یکی از گیاهان آپارتمانی 
پرطرفدار است که علاوه بر شرایط نگهداری آسان 
مقاومت بالا و ظاهری خاص و منحصر به فرد دارد. 
این گیاه دارای برگ های ضخیم و آبداری است که 
با ژل آبکی پر شده اند و لبه های دندانه دار با خارهای 
انعطاف پذیر دارد.گیاه آلوئه ورا علاوه بر فواید پوستی 
از جمله تسکین آکنه، سوختگی و خشکی پوست به 
تقویت سیستم ایمنی، تصفیه هوا و کاهش استرس 
و ناراحتی کمک می کند. سانسوریا گیاهی سرسخت 
با عمر طولانی است که قادر است سمومی مانند 
فرمالدئید، زایلن و تولوئن را از محیط جذب کند و 
با افزایش اکسیژن هوا و آزاد کردن رطوبت به بهبود 
سلامتی شما کمک می کند.گیاه سانسوریا همچنین 
برای افرادی که از آلرژی رنج می برند، ایده آل 
است و در زمان قرنطینه افراد زیادی به نگهداری 
از آن علاقه نشان دادند. این گیاه شیک و لوکس 
برگ های شمشیری و سبز رنگ بسیار زیبایی دارد 
و مورد علاقه بسیاری از طراحان داخلی می باشد.

 سانسوریا نسبت به شرایط نامساعد محیطی 
مقاوم است و در قسمت های مختلف منزل می 
توان از آن نگهداری کرد. گیاه برگ انجیری یا 
مونسترا یکی از گیاهان پرطرفدار در دکوراسیون 
داخلی است که به دلیل برگ های بزرگ و سوراخ 
دارش با اسم پنیر سوسیسی نیز شناخته می شود. 
این گیاه محبوب بسیار مقاوم است و در هنگام 
بلوغ میوه های آب داری تولید می کند که طعم آنها 
ترکیبی از طعم موز و آناناس است.البته میوه دهی 
این گیاه در آپارتمان بسیار نادر است. گیاه برگ 
انجیری در دسته گیاهان تصفیه کننده هوا قرار می 
گیرد و از این طریق می تواند به بهبود خلق و خو 

و اعصاب افراد خانه کمک کند.

فواید خوردن فلفل سبز تند

خوردن فلفل تند، روحیه را تقویت کرده و درد را 
کاهش می دهد. ثابت  شده که فلفل سبز تند سطح 
قند خون را متعادل می کند. اگر به دیابت مبتلا 
هستید، فلفل سبز تند ممکن است پاسخی برای 
رژیم غذایی سالم تان باشد. فلفل تند منبع طبیعی 

آهن و منبعی سرشار برای افراد مبتلا به کمبود 
آهن است. فلفل سبز تند خواص ضدباکتری دارد 
و می تواند به درمان عفونت های پوستی وکاهش 

خطر پوکی  استخوان کمک  می کند.

آیا مصرف انار عارضه جانبی هم دارد؟

مصرف انار عارضه جانبی ندارد و به راحتی می توانید 
از خوردن این میوه پرخاصیت لذت ببرید. اما برخی 
از افراد ممکن است نسبت به این میوه آلرژی داشته 
باشند یا دچار ناراحتی گوارشی شوند. مبتلایان به 
زخم معده باید از مصرف انار ترش اجتناب کنند زیرا 

استفاده از این میوه سبب تشدید زخم معده می شود. 
همچنین استفاده از انار شیرین در افراد سردمزاج 
توصیه می شود همچنین این افراد پس از خوردن 

این میوه مقداری نبات و زنجبیل مصرف کنند. 

هر انسان سالم ،یک تخم مرغ در روز

افرادی که  و  افراد سالم  مصرف تخم مرغ در 
به این ماده غذایی آلرژی ندارند از جمله  زنان 
باردار و شیرده، کودکان و نوجوانان در حال رشد، 
ورزشکاران به دلیل ارزش غذایی بالا توصیه می 
شود. در افرادی که دارای بیماری هایی مانند دیابت، 

فشارخون بالا و چاقی هستند، ضمن مشاوره با 
کارشناس تغذیه میزان مصرف براساس شرایط 
فرد تعیین می شود اما  به طور کلی مصرف سه عدد 

تخم مرغ  در هفته معمولا مشکلی ایجاد نمی کند.

فواید شگفت  انگیز یک نوشیدنی قرمز 

تواند  می  متعادل  حد  در  چغندر  آب  نوشیدن 
آب  کند.  پتاسیم کمک  بهینه  به حفظ سطح 
چغندر سطح نیترات پلاسما را افزایش می دهد. 
مصرف روزانه 70 میلی لیتر آب چغندر به مدت 
در  را  ورزشی  تحمل  است  ممکن  هفته  یک 

 افراد مسن مبتلا به نارسایی قلبی بهبود بخشد.  
آب چغندر طبیعی کالری کمی دارد و فاقد چربی 
است. اما توجه داشته باشید که این ترکیب قند 

طبیعی بالایی دارد.

انتخاب ظرف نگهدارنده مناسب یکی از مهم ترین مواردی است که در نگهداری از حبوبات باید به آن توجه کنید. 
ظروف شیشه ای بهترین انتخاب برای نگهداری از حبوبات است. ظروف فلزی و پلاستیکی می تواند انتخاب های 
بعدی شما باشد. توجه داشته باشید در صورت استفاده از ظروف فلزی اطمینان حاصل کنید که آن ظروف 
زنگ زدگی نداشته باشد. حبوبات را باید در جای خشک به دور از رطوبت و نم نگهداری کنید. دمای آن نقطه بهتر 
است خنک  باشد، از نگهداری حبوبات در دمای بالا خودداری کنید. کمد زیر اجاق گاز یا کنار فر انتخاب مناسبی 
برای نگهداری حبوبات نیست. زیرا گرم بودن دمای محیط فضا را برای تخم گذاری حشرات مهیا می کند. هر 

گونه سنگ ریزه، چوب و ناخالصی در آن مشاهده کردید از حبوبات جدا سازید.

و خوابیدن روی زمین، در برخی موارد باعث رفع دردهای طولانی مدت می شود. خوابیدن روی یک سطح سفت 
باعث می شود به شکلی پیچ خورده و غیر عادی نخوابید و این امکان را می دهد که ستون فقرات را تنظیم نگه دارید. 
وقتی روی زمین می خوابید، وزن بدن به طور مساوی پخش و فشار کمتری به لگن، مهره های کمر و شانه ها وارد 
می شود. این امر باعث می شود خون در طول شب آزادانه در سراسر بدن گردش کند، عملی که کمک می کند اندام ها 
بهترین عملکرد را داشته باشد. در بحث درد عصب سیاتیک، خواب نقش بزرگی دارد، چون کسانی که از این مشکل 
رنج می برند، صبح ها با درد و ناراحتی بیشتری از خواب برمی خیزند. این مسأله به این دلیل رخ می دهد ممکن است 

حالتی که در آن می خوابید فشار روی این قسمت را بیشتر سازد یا باعث فشرده شدن عصب سیاتیک شود.   

اینگونهخوابیدنگردشخونرابهبودمیبخشد

“پذیرش” کلمه ای است که ما زیاد به شنیدن آن 
عادت کرده ایم، اما اغلب با شنیدن آن دچار سوء تفاهم 
می شویم. افرادی که به آرامش درونی دست یافته اند 
خود را به طور کامل می پذیرند و آن چه را که پذیرش 
رادیکال نامیده می شود تمرین می کنند.این بدان معنا 
 نیست که آنان برای بهبود یا تغییر تلاش نمی کنند. 
هم چنین، بدان معنا نیست که آنان به درد و رنج خود یا آن 
چه از سر می گذرانند اهمیت نمی دهند. افرادی که آرامش 
درونی پیدا کرده اند بر روی سرزنش تمرکز نمی کنند. 

آنان از تلاش برای کشف این که دقیقا چه کسی 
 مقصر همه مشکلات جهان است دست برداشته اند. 
آنان زمانی که صبح از خواب بیدار می شوند روی کاری 
که قرار است انجام دهند تمرکز می کنند. وفادار ماندن 
به ارزش های خود همیشه آسان نیست، اما کسانی که 
آرامش درونی پیدا کرده اند این کار را انجام می دهند. 
هیچ کس نمی تواند آنان را بخَِرد و مهم نیست که 
چه قیمتی را پیشنهادی می کنند. آنان به سطحی 
از اطمینان در مورد آن چه بدان اعتقاد دارند و به آن 

اهمیت می دهند رسیده اند که در نتیجه آن به خطر 
نخواهند افتاد.آنان براساس آن چه بدان باور دارند و 
برایش ارزش قائل هستند عمل می کنند. این امر باعث 
می شود که افراد دارای آرامش درونی باشند، زیرا کسانی 
که دارای ماموریت و توانایی قوی برای عمل هستند 
دیگران را به سمت خود می کشانند.آرامش درونی ناشی 
از شناخت باور های خود و داشتن تمایل به عمل بر 
اساس آن باورهاست. برای انجام این کار اصطلاحا به 

ماهیچه های ذهنی نیاز دارید.

راهکار برای دستیابی به آرامش درونی

یاد یاران
شهید محمد دره کی                 نام پدر: عباس               شهرستان: نهبندان
در صورتی که شهادت نصیبم شد ، برایم هیچ گریه نکنید چون مرگ حق است ، پس چه خوب 
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افقي: 1- سرنگون- مرکز چاد 
۲-  میانجي- بعدي- نام گلي 3- 
عرصه بوکس- آنفلوانزا- ورزش 
غیرمزمن-  بیماري   -4 ذهني 
واضح   ویران-  فرنگي-  نقشه 
5- بخیه درشت- انتقام گیرنده- 
تندرست  6- پیشرو لشکر- گروه 
مجهز- پرنده اي از تیره غازسانان  
7-  گردن نهادن- لخت- دریوزه 
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اکسیژن رساني به بافت ها 
عمودي: 1- باغ وحش بیگانه- 
از  شاعر   -۲ سینا   ابوعلي  اثر 
ماهي  داشته-  یاري  آنان چشم 
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ستاره قایقرانی زنان قید المپیک را زد؟

انتخابی تیم ملی قایقرانی  اولین مرحله تست 
روئینگ برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک 
پاریس برگزار شد و نازنین ملایی در این تست 
شرکت نکرد. رئیس فدراسیون قایقرانی بیان کرد: 
نازنین ملایی در تماس تلفنی که با من داشتند با 
توجه به برنامه ریزی که خودش داشته خداحافظی 

کرد و گفت نمی خواهد ادامه دهد چون می داند اگر 
برای المپیک هم انتخاب شود و آنجا هم نتیجه 
مثبتی بگیرد پایه گذاری برای بازی های آسیایی 
می شود و برنامه زندگی اش به هم می ریزد. به 
خاطر همین قبل از اینکه مسابقات آغاز شود، 
نمی کند.  شرکت  تست  در  و  کرد  خداحافظی 
سهرابیان در پاسخ به این پرسش که نازنین ملایی 
در واقع از تیم ملی قایقرانی رویینگ خداحافظی 
کرده است، تصریح کرد: فعلا که این گونه است. 
هر کسی می خواهد عضو تیم ملی شود باید در 
دو تست از سه تست گرفته شده اول شود و 

ملایی در تست اول حضور نداشت.   

آموزشی

با همین کارهای ساده
 پیری را فراری دهید

مراقبت از سلامت بدن با فعالیت جسمی، انتخاب 
غذای سالم، خواب کافی عاداتی است که از پیری 
زودرس جلوگیری می کند. حتی با رعایت این عادات 
می توانید دوران کهنسالی سالم تری را هم تجربه 
کنید. خواب کافی )7 الی 9 ساعت( می تواند بهترین 
راه محافظت در برابر برخی از شایع ترین بیماری هایی 
باشد که با افزایش سن به وجود می آید. استراحت 
شبانه خوب نه تنها احتمال ابتلا به بیماری قلبی، 
سکته و چاقی را کاهش می دهد، بلکه می تواند 
التهاب را کاهش داده و توانایی مغز را برای تمرکز 
بهبود بخشد. مصرف بیش از حد قند و غذاهای 
فرآوری شده، علاوه بر ایجاد چاقی، سرطان و سایر 
بیماری ها، می تواند روند پیری پوست را تسریع کند 
و باعث چین و چروک شود. غذاهای فرآوری شده و 
خوراکی های شیرین را کمتر مصرف کنید و میوه ها، 
سبزیجات و غلات سبوس دار را در رژیم غذایی خود 
در اولویت قرار دهید. نوشیدن یک الی دو لیتر آب در 
طول روز، بدن را هیدراته نگه می دارد و سطح انرژی 

را حفظ می کند. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
لحظه ها را گذراندیم کـه بـه خوشبختی برسیم؛ ناآگاه از آنکه لحظه 

ها همان خوشبختی بودند.
»  علی شریعتی«

ترفندطلاییبراینگهداریدرازمدتحبوبات

1234567891۰1112131415
ماجرفدبراویطوط1
عونممیکالارای2
بابیمتشهاماگ3
دراعباتکرزرم4
چنیذایشماراا5
غمخارفوردوخر6
انغبکاوکتامدخ7
زاردهکیرالیکو8
نتفورتلافکراش9
بهلیسونایبنخ1۰
یوتشترززنطنط11
لابتدمزیهواو12
کیکرورباباشخ13
نمزمراهامادنا14
هنایزارناجیهال15

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  ۰9۰31618482

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476-خراشادی

 ایزوگام

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصدتضمینی۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروشانواعگلهایآپارتمانیوباغچهای

فروشانواعدرختچههایتزیینی

تولیدوفروشانواعکاکتوسوساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
۰9158636۰۰7

 بهلگردی

به اطلاع تمامی اعضای محترم شرکت تعاونی کشاورزی 
دامداران خاوران بیرجند

 می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم این شرکت تعاونی ساعت10صبحروزپنجشنبه1402/10/21
درمحلتالارصدفواقعدرحاشیهبلوارفرودگاه برگزار می گردد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می شود برای 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمناً به اطلاع می رساند به موجب ماده ۳۷ 

اساسنامه هر یک از اعضا می تواند به مدت ۵ روز قبل از برگزاری جلسه مجمع موضوع دیگری را غیر از موضوعاتی که در 
دعوتنامه تشکیل مجمع قید شده برای طرح در همان مجمع به مقامی که مجمع را دعوت نموده پیشنهاد کند.

دستورکارجلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- طرح و تصویب صورت سود و زیان و ترازنامه سال 
مالی 1۴۰1 ۳- تایید و تصویب بودجه پیش بینی شده سال مالی 1۴۰2 ۴- انتخاب بازرسان تعاونی به مدت یک سال
۵- تعیین تکلیف اعضای فوتی و اعضای خارج از محدوده خدماتی شرکت. داوطلبان تصدی سمت بازرسین موظفند 

حداکثر به یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره تعاونی کشاورزی دامداران خاوران بیرجند

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

به کارفرمای پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره 1۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ  هیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم 

پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ابلاغ می گردد آقای پرویز محمدی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۳12۵۰ ادعای اشتغال در 
آن کارگاه با عنوان شغلی رفتگر داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است.
لذا موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر به مدت 1۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری ( تحویل نمایند. 

در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. شناسه:1639352

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تولیدی و بازرگانی آریا شهد  درح )سهامی خاص(  نوبت دوم

شمارهثبت:4394شناسهملی:10360058468
جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول ( که روز شنبه 1۴۰2/1۰/1۶  ساعت ۹ در محل استان خراسان جنوبي ، 

شهرستان سربیشه ، بخش درح ، شهر درح، محله امام حسین )ع( ، کوچه ))فرعي(( ، کوچه )بانک ملي( ، پلاك ۰ 
، طبقه همکف، کدپستی ۹۷۳۸11۶۹۷1 تشکیل گردید اما به دلیل به حدنصاب نرسیدن اعضای حاضر در جلسه 

رسمیت نیافت. به اطلاع تمام سهامداران شرکت  تولیدي و بازرگاني آریا شهد درح می رساند: جلسه مجمع عمومی 
عادی )نوبت دوم( ساعت ۹ روز شنبه 1۴۰2/1۰/۳۰  در محل استان خراسان جنوبي ، شهرستان سربیشه ، بخش 
درح، شهر درح، محله امام حسین )ع( ، کوچه ))فرعي(( ، کوچه )بانک ملي( ، پلاك ۰ ، طبقه همکف، کدپستی 

۹۷۳۸11۶۹۷1 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیعادی)نوبتدوم(:1.  انتخاب اعضاي اصلی هیئت مدیره 2.  انتخاب بازرسان

 ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهي هاي شرکت                                                                                                                                        
هیئت مدیره شرکت تولیدی و بازرگانی آریا شهد  درح
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درمیان، برترین انجمن کتابخانه عمومی در خراسان جنوبی

فرماندار درمیان از کسب رتبه برتر این شهرستان در بین 11 انجمن کتابخانه عمومی شهرستان های خراسان جنوبی در ارزیابی های سال 
140۲ خبر داد. فرجامی فرد گفت: فرهنگ سازی مطالعه کتاب و کتابخوانی باید در تربیت و پرورش کودکان مورد توجه جدی قرار گیرد 

و تلاش شود از دوران کودکی زمینه علاقه فرزندان به کتاب در خانواده ها فراهم شود.

۲۷ کمیته ستاد 
بزرگداشت دهه فجر  در 
خراسان جنوبی تشکیل شد

بزرگداشت دهه فجر  تسنیم - رئیس ستاد 
استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ۲۷ 
گفت:  می کند،  فعالیت  ستاد  این  در  کمیته 
محوری  مسجد  برنامه ها،  مردمی سازی 
اولویت های  از  تبیین  جهاد  بر  تاکید  و 
برنامه های بزرگداشت دهه مبارک فجر است.
حجت الاسلام مشرفی در جلسه برنامه ریزی 
بزرگداشت دهه مبارک فجر، اظهار کرد: برای 
بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی باید همه 
ظرفیت ها پای کار بیاید تا کمترین وظیفه خود 
و  اسلام  راه  شهدای  خون  پاسداشت  در  را 
انقلاب داشته باشیم و به مردم خدمت کنیم.

وی با اشاره به اینکه ۲۷ کمیته در این ستاد 
فعالیت می کند، گفت: مردمی سازی برنامه ها، 
از  تبیین  جهاد  بر  تاکید  و  مسجدمحوری 
اولویت های برنامه های بزرگداشت دهه مبارک 
فجر است. وی با اشاره به تقارن مراسم چهل 
و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی همزمان با اعیاد ماه رجب و شعبان 
مشارکت  و  مردمی سازی  بر  امسال  گفت: 
جوانان، خلاقیت و نوآوری، محوریت مساجد و 
طراوت و نشاط بخشی به برنامه های دهه فجر 

تأکید ویژه شده است.

آیین شکرگزاری برداشت
 گل نرگس برگزار می شود

خوسف  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
گفت: آیین شکرگزاری برداشت گل نرگس 
1۹ دی برگزار می شود. خبیری، از برگزاری 
جشن شکرگزاری گل نرگس خبر داد و گفت: 
با توجه به فصل برداشت گل نرگس، سومین 
جشن شکرگزاری این محصول در شهرستان 
خوسف برگزار می شود.او افزود: این مراسم 
به شکرانه برداشت گل نرگس روز سه شنبه 
1۹دی ساعت 0۹:00 صبح در محل آرامگاه 
ابن حسام شهرستان خوسف برگزار خواهد 
گل  نظر  به  آنچه  کرد:  بیان  خبیری  شد. 
نرگس خوسف را در ایران ممتاز کرده شرایط 
اقلیمی و آب و هوایی و رطوبت کم و خشکی 
منطقه است که سبب شده عطر و اسانس 
کشور  نقاط  بقیه  به  نسبت  نرگس خوسف 
بهتر و با کیفیت تر باشد. سطح زیرکشت گل 
نرگس استان 40 هکتار است که از این مقدار 

۲۷ هکتار به شهرستان خوسف تعلق دارد.

اجرای رویداد ملی
 شهیدالقدس در خراسان جنوبی

رویداد ملی و سراسری شهید القدس با ۹ عنوان 
فعالیت از دهم تا بیستم دی، در دهه مقاومت 
در خراسان جنوبی برگزار می شود. در قالب این 
رویداد، برنامه هایی از جمله پویش سرباز قرآن با 
محوریت ختم قرآن کریم به نیابت حاج قاسم، 
هم عهدی سبز کاشت ۶۳ نهال مثمر توسط 
هر یک از پایگاه های مقاومت بسیج، اجرای 
و  منازل  محلات،  مساجد،  در  یادبود  مراسم 
کانون های فرهنگی، پویش به نیت حاج قاسم 
انجام خدمات عام المنفعه مردمی نظیر آموزش 
رایگان، نان صلواتی و..، پویش سردار دل ها با 
محوریت مسابقه کتابخوانی عزیز زیبای من 
ویژه بزرگسالان و کتاب عمو قاسم ویژه کودک 
و نوجوان، نمایشنامه رهایی اجرای پاتوقی تئاتر 
در نقاط هدف، اکران فیلم در مساجد و محلات 
پایگاه های  توسط  ابتکاری  اقدامات  سایر  و 
بسیج با قالب های متنوع فرهنگی هنری برای 
گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی و مجاهدت های وی، در 

پایگاه های مقاومت بسیج برگزار می شود.

دانشگاه بیرجند ۳ هزار مجله را به 
آستان قدس رضوی اهدا کرد

لامعی، رئیس دانشگاه بیرجند با اشاره به اینکه 
تاکنون، ۳  از 5 سال گذشته  بیرجند  دانشگاه 
هزار نسخه مجله تخصصی به آرشیو مطبوعات 
کتابخانه آستان قدس رضوی اهدا کرده است، 
گفت: مجموعه مجله های اهدایی، تخصصی 
را شامل می شود  است و حوزه های مختلفی 
که با هدف صیانت از میراث مکتوب، به آرشیو 
مطبوعات کتابخانه آستان قدس رضوی اهدا شد.

پیشرفت ۷۰ درصدی 
 طرح آب رسانی 

به روستا های مرزی
طرح آب رسانی به روستا های شهرستان های 
مرزی خراسان جنوبی که به همت قرارگاه 
درصد   ۷0 شود،  می  اجرا  ناصری  شهید 
مهندسی  مسئول  دارد.  فیزیکی  پیشرفت 
ناصری  شهید  قرارگاه  زدایی  محرومیت  و 
گفت:  استان  سیمای  و  صدا  با  گفتگو  در 
از  استان  روستای  به 100  آب رسانی  طرح 
پارسال آغاز شده و در مدت ۳0 ماه به اتمام 
خواهد رسید.یوسفی افزود: اجرای این طرح 
آب رسانی در سه شهرستان مرزی استان بر 
عهده قرارگاه شهید ناصری نیروی زمینی 
سپاه و در ۸ شهرستان دیگر استان بر عهده 
است.وی  استان  سازندگی  بسیج  سازمان 
یادآور شد طرح آب رسانی در سه شهرستان 
استان شامل 5۶ روستا می شود که  مرزی 
دارد.مسئول  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۷0
مهندسی و محرومیت زدایی قرارگاه شهید 
ناصری با عنوان اینکه در این طرح تاکنون 
1۶0 کیلومتر خط انتقال و ۲ هزار و 500 متر 
مکعب مخزن اجرا شده است، گفت: اجرای 
متر   ۲00 و  هزار   ۳ برق،  خط  کیلومتر   ۹
مکعب مخزن و 15 ایستگاه پمپاژ از تعهدات 

باقی مانده است.

۱۰۰ مددجوی کمیته امداد استان 
بازنشسته تامین  اجتماعی  شدند

برنا - معاون حمایت و سلامت کمیته امداد 
از  گفت:  جنوبی،  خراسان  خمینی )ره(  امام 
ابتدای سال برای 100 نفر از بیمه شدگان، 
مستمری از سازمان تامین اجتماعی برقرار شده 
است. سیدرضا حسینی با اعلام این خبر، اظهار 
کرد: به منظور حمایت همه جانبه از مددجویان 
امداد در راستای توانمندسازی آنان، ۹۹۷ نفر از 
خدمات بیمه اجتماعی بهره مند شدند.وی ادامه 
داد: از این تعداد ۸0۲ نفر زنان سرپرست خانوار 
شهری و 1۹5 نفر مجریان طرح های اشتغال 
و خودکفایی هستند. معاون حمایت و سلامت 
استان خراسان جنوبی،  امداد  خانواده  کمیته 
تصریح کرد: بیمه شدگان تامین اجتماعی پس 
از رسیدن به سن 55 سالگی در زنان و سن 
۶0 سالگی در آقایان و با پرداخت حداقل 10 
سال پرداخت حق بیمه می توانند از خدمات 
بازنشستگی ، از کار افتادگی، مستمری بگیری 

و سایر مزایا نیز بهره مند شوند.

ضرورت تامین فوری پزشک برای 
مرکز اهدای خون شهرستان طبس

خون  انتقال  سازمان  مدیرعامل   - تسنیم 
برای  پزشک  تامین  مشکل  گفت:  کشور 
باید  طبس  شهرستان  خون  اهدای  مرکز 
این  فعالیت  این صورت  غیر  در  رفع شود، 
مرکز برای تامین خون مورد نیاز بیمارستان 
طبس دچار اختلال می شود. جمالی در سفر 
خود از مرکز اهدای خون شهرستان طبس 
بازدید کرد و گفت: با هدف بازدید میدانی 
اهدای خون خراسان  مراکز  فعالیت های  از 
جنوبی به این استان سفر کردیم. وی افزود: 
باید  مشکل تامین پزشک برای این مرکز 
این  فعالیت  صورت  این  غیر  در  شود  رفع 
مرکز برای تامین خون مورد نیاز بیمارستان 

طبس دچار اختلال می شود.

دستگیری ۴ متخلف
 شکار و صید در طبس

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
طبس گفت: در هفته گذشته 4 متخلف شکار 
شدند. دستگیر  شهرستان  این  در  صید   و 
نقی زاده گفت: مأموران اجرایی یگان حفاظت 
محیط زیست طبس در یک هفته گذشته 
و طی عملیات های جداگانه و حین گشت 
و کنترل و اجرای مقررات شکار و صید در 
مناطق و همچنین پیگیری گزارشات مردمی، 
موفق به شناسایی و دستگیری 4 متخلف 
شکار و صید شدند. او افزود: در این عملیات ها 
محیط بانان موفق به کشف و ضبط لاشه ۳ 
رأس کل وحشی، یک نیم لاشه قوچ وحشی 

و ۲ قطعه کبک شدند.

زیرساخت ارتباطی در شعب اخذ  رای خراسان جنوبی فراهم می شود
رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی 
گفت: زیرساخت ارتباطی از جمله فیبر نوری، 
ارتباط تلفن همراه و ثابت در همه شعب اخذ 
رای استان فراهم می شود تا مشکلی در روند 
رأی گیری ایجاد نشود.به گزارش ایرنا، سید 
نشست  در  گذشته  روز  طالبی  محمدرضا 

ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی افزود: 
بخشداری های استان تاکنون به فیبرنوری 
شهرداری ها  همکاری  با  که  نبود  متصل 
در تمامی بخشداری ها تا یک هفته آینده 
وی  می شود.  فراهم  مهم  زیرساخت  این 
گفت: همه تجهیزات و ملزوماتی که برای 

برگزاری انتخابات نیاز است باید در اسرع 
وقت آماده شود تا در روز اخذ رای به نحو 
احسن از آن استفاده شود و فرآیند رای گیری 
دچار مشکل نشود.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: 
ارتباطات باید سریع و امن باشد از همین رو 

اتصال تمامی فرمانداری ها و بخشداری ها به 
فیبر نوری ضروری است و اکنون به جز ۲ 
فرمانداری همه فرمانداری های استان این 
افزود:  وی  داشته اند.  قبل  از  را  زیرساخت 
در شعب اخذ رای باید ارتباط تلفن همراه 
احراز  دستگاه های  تا  باشد  برقرار  ثابت  یا 

هویت را بتوان فعال کرد زیرا در قانون جدید 
انتخابات، رای دهندگان با پنج سند هویتی 
از جمله گواهینامه، کارت ملی، گذرنامه و 
شناسنامه می توانند رای خود را به صندوق 
بیندازند لذا در دستگاه احراز هویت، کد ملی 

افراد تعریف شده و کاملا قابل رصد است.

استاندار خراسان جنوبی: نیاز به تعامل نخبگان و مدیران داریم

الحاق بیش از سه هزار  و ۸۰۰ هکتار  زمین به شهرهای استان
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: بیش از سه هزار و 
ملی  نهضت  طرح  در  زمین  هکتار   ۸00
الحاق شده  و  استان  به شهرهای  مسکن 
الحاق  برای  دغدغه ها  مهمترین  از  یکی 
سیلاب  برابر  در  محافظت  اراضی  این 
عباس زاده  علیرضا  ایرنا،  گزارش  است.به 
گفت:  استان  مسکن  شورای  نشست  در 
نباید در شورای مسکن الحاق زمینی داشته 
باشیم که در معرض سیل باشد.وی اظهار 
کرد: شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 
طرح اضطراری را برای سایت 450 هکتاری 
و  طراحی  نهبندان  مسکن  ملی  نهضت 
جنوبی  خراسان  استاندار  کند.معاون  ارایه 
گفت: در سایت های نهضت ملی مسکن 

 استان نیازمند طراحی و ساخت ۹ سیل بند 
هستیم که قرار شد برای ساخت این سیل 
عملیات  سپس  و  انتخاب  مشاور  بندها 
اجرایی سید بندها آغاز شود.وی اضافه کرد: 
برای شهروندان بیرجند که تمایل ندارند در 
واحدهای طبقاتی ثبت نام کنند، تمهیداتی 
اندیشیده ایم که در روستاهای اطراف شهر 
به این افراد زمین واگذار شود و این موضوع 
طی هفته آینده نهایی خواهد شد.عباس زاده 
زمین های  درصد  برای ۹0  تاکنون  گفت: 
ملی مسکن  نهضت  در طرح  واگذار شده 
استان پروانه ساختمانی صادر شده  است و 
10 درصد افرادی که زمین تحویل گرفته اند 
برای دریافت پروانه ساختمانی اقدام نکرده اند.
زمان  شد  مقرر  جلسه  این  در  افزود:  وی 

مشخصی برای این افراد در نظر گرفته شود 
تا نسبت به دریافت پروانه ساختمانی اقدام 
کنند و اگر اقدام نشود نسبت به واگذاری 
زمین به سایر متقاضیان اقدام کنیم. معاون 
خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
جنوبی عنوان کرد: یکی از مشکلاتی که 
بانک های متولی پرداخت تسهیلات مسکن 
که  بود  این  داشتند  مسکن  بانک  از  غیر 
بانک های تخصصی حوزه مسکن نیستند 
و ساز و کارهای و سامانه رسمی بانک ها 
بود. نشده  آماده  تسهیلات  پرداخت  برای 
وی گفت: این مشکل رفع شده و بانک های 
عامل آمادگی کامل برای معرفی متقاضیان 
متقاضیان  همه  به  شد  مقرر  لذا  دارند  را 
مهلت  نوبت   ۲ در  مسکن  ملی  نهضت 

داده شود که برای دریافت تسهیلات خود 
اگر مراجعه نکنند به معنای  اقدام کنند و 
نخواستن تسهیلات بانکی است.مدیرکل راه 
و شهرسازی خراسان جنوبی هم در در این 
نشست گفت: ۲۲ هزار و 50۳ متقاضی در 
زمینه تسهیلات مسکن به بانک های عامل 
معرفی شدند که از این تعداد هفت هزار و 
بسته اند. متولی  بانک های  با  قرارداد   ۸5۲
میرمحمد محمودی افزود: همچنین ۲ هزار 
و 5۳۹ نفر در انتظار تعیین شعبه هستند.

وی با اشاره به عملکرد بانک های عامل در 
پرداخت تسهیلات خود مالک شهری گفت: 
سهمیه خراسان جنوبی در این زمینه پنج 
هزار واحد بوده که تاکنون ۲ هزار و 504 
نفر به بانک های عامل معرفی شدند و از 

این تعداد هزار و ۲1۸ نفر یعنی 4۸ درصد 
در مرحله انعقاد قرارداد هستند.مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان جنوبی اضافه کرد: 115 
هزار و ۶۹ نفر متقاضی نهضت ملی مسکن 
در این استان ثبت  نام کردند که از این تعداد 
۳۹ هزار و ۲۶0 نفر تایید نهایی شدند و برای 
این افراد ۳1 هزار و 4۶۲ فقره زمین تامین 
شده است.وی گفت: تاکنون برای 1۸ هزار 
و ۲۹۸ واحد مسکونی پروانه ساختمانی صادر 
شده که از این تعداد 11 هزار و 40 واحد به 
مرحله اتمام فونداسیون، هفت هزار و ۳۹۷ 
واحد مرحله اسکلت، سه هزار و ۸۳۲ واحد 
به  مرحله سفت کاری، هزار و ۸04 واحد 
مرحله نازک کاری و ۸۸4 واحد به مرحله 

اتمام عملیات ساختمانی رسیده  است.

جذب تسهیلات تبصره ۱۸ در خراسان جنوبی ناکافی است
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
تسهیلات  جذب  مجموع  گفت:  جنوبی 
تبصره 1۸ قانون بودجه در استان به هزار و 
1۲0 میلیارد ریال رسیده است که با توجه به 
افزایش میزان تخصیص، جهش زیادی را در 
درصد جذب نشان نمی دهد.به گزارش ایرنا، 
مرتضی ذاکریان در نشست کمیته استانی بند 
الف تبصره 1۸ قانون بودجه سال 1401 که 
به ریاست معاون اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی برگزار شد، افزود: طبق آخرین آمار از 
محل بند “الف” تبصره 1۸ در خراسان جنوبی 
تسهیلات  ریال  میلیارد  و 1۲0  هزار  حدود 
پرداخت شده است. وی گفت: در ۲ ماه گذشته 
۲ جلسه کارشناسی تبصره 1۸ برگزار و در این 
مدت ۲۸۶ طرح به مبلغ هزار و ۷۷0 میلیارد 
ریال واصل شد که تاکنون تعداد ۲۸5 طرح با 

هزار و 4۷0 میلیارد ریال مورد تایید قرار گرفته 
است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی ادامه داد: مجموع اعتبار اختصاص یافته 
بند الف تبصره 1۸ به استان تاکنون 11 هزار و 
۹۳4 میلیارد ریال بوده که از این میزان چهار 
هزار و ۷۸5 میلیارد ریال از محل اعتبارات 
نقدی، هفت هزار و 14۹ میلیارد ریال از محل 
اسناد خزانه است.وی بیان کرد: تاکنون از ۶1۶ 
طرح مصوب کمیته استانی به 1۸۸ طرح مبلغ 
هزار و 11۸ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت 
شد و میزان پرداخت تسهیلات تخصیصی در 
استان ۹.4 درصد است.ذاکریان گفت: آخرین 
قانون  تبصره 1۸  تسهیلات  جذب  مهلت 
بودجه 1401 تا پایان اسفند سال جاری اعلام 
شده است.وی ادامه داد: بیشترین میزان جذب 
تسهیلات مربوط به کمیته امداد و بهزیستی 

استان با ۹۶ درصد بوده است.مدیرکل امور 
جهاد  سازمان  گفت:  دارایی  و  اقتصادی 
کشاورزی از 11 هزار و ۹۳4 میلیارد ریال اعتبار 
تخصیص یافته به استان حدود 50 درصد اعتبار 
با مبلغ چهار هزار و ۸۳۹ میلیارد ریال را به خود 
باید پرچمدار  اختصاص داده و این سازمان 
جذب  میزان  اما  باشد  تسهیلات  پرداخت 
آن تا امروز 1۶ درصد بوده است. وی میزان 
جذب تسهیلات تخصیصی اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت استان را 51 درصد اعلام کرد 
و افزود: طرح های مصوب صمت ۳۲ طرح بوده 
که تاکنون به پنج طرح تسهیلات پرداخت شده 
است همچنین پارک علم و فناوری استان 
هفت طرح مصوب در کمیته استانی داشته اما 
میزان جذب آن صفر بوده است.ذاکریان گفت: 
تاکنون میزان جذب تسهیلات تخصیصی اداره 

کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 1۳ درصد و 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی 1۷ درصد است.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی هم در این 
نشست گفت: ۲۸5 طرح با هزار و 4۷0 میلیارد 
ریال تسهیلات در این کارگروه مصوب شده 
به  اجرایی  دستگاه های  طریق  از  که  است 
بانک های عامل معرفی می شوند.جواد اشرفی 
پرداخت  روند  خواست  متولی  بانک های  از 
تسهیلات را سرعت دهند و افزود: مجموع 
تبصره 1۸  الف  بند  یافته  اختصاص  اعتبار 
سال گذشته به استان تاکنون 11 هزار و ۹۳4 
میلیارد ریال است که از این رقم چهار هزار و 
۷۸5 میلیارد ریال از محل اعتبارات نقدی و 
هفت هزار و 14۹ میلیارد ریال از محل اسناد 
خزانه است.وی بیان کرد: تاکنون ۲۳ درصد 

از اعتبارات نقدی تخصیص یافته به طرح ها 
پرداخت شده که نسبت به ماه گذشته رشد 
چشمگیری داشته است.معاون استاندار خراسان 
جنوبی گفت: واحدهای تولیدی باید چارچوب 
بانکی  پرونده های  در  را  تسهیلات  دریافت 
رعایت کنند تا دچار بروکراسی اداری نشوند 
البته واحدهای تولیدی ما در این زمینه نیازمند 
آموزش هستند.وی افزود: یکی از مهمترین 
دغدغه های ما آموزش و توانمندسازی بخش 
زیادی از واحدهای کوچک و متوسط استان 
برای رعایت چهارچوب دریافت تسهیلات در 
پرونده های بانکی است.اشرفی گفت: بسیاری 
از این واحدها با روند تشکیل پرونده های بانکی 
آشنایی ندارند و همین نبود آگاهی موجب 
شده فرآیند بانکی دچار مشکل شود و نتوانند 

تسهیلات مورد نیاز خود را دریافت کنند.

استاندار خراسان جنوبی گفت: هم افزایی و 
تعامل بین نخبگان و مدیران دستگاه های 
اجرایی ضروری است و هنوز در این زمینه 
ضعف داریم. به گزارش ایرنا، جواد قناعت در 
نشست جمعی از مستعدین برتر و نخبگان 
خراسان جنوبی که در بنیاد نخبگان استان 
برگزار شد، افزود: اگرچه در این زمینه نسبت 
اما  داشته ایم  پیشرفت  قبل  دوره های  به 
نیاز به تعامل بیشتر نخبگان و دستگاه های 
اجرایی داریم.وی با اشاره به بیان مشکلات 
نخبگان  توسط  شده  مطرح  چالش های  و 
استان تصریح کرد: از شنیدن نظرات، انتقادات، 
پیشنهادات و بیان موضوعات توسط نخبگان 
جنوبی  خراسان  می کنیم.استاندار  استقبال 
نخبگان  ظرفیت  از  بخواهیم  اینکه  گفت: 
برای پیشرفت و توسعه استان استفاده کنیم 
باید زمینه های لازم فراهم شود.وی ضعف 
زیرساخت ها را یکی از مشکلات عمده استان 
برشمرد و گفت: ظرفیت های بسیار خوبی در 
حوزه معادن از جمله طلا، بنتونیت و مس 
داریم که به دلیل ضعف جدی زیرساخت ها 

بهره  خوبی  به  ظرفیت ها  از  نتوانسته ایم 
برداری کنیم.قناعت بیان کرد: منابع دولت 
محدود است اما دولت برای سرمایه گذاری، 
ملزم  و  رفع می کند  را  موانع  و  بسترسازی 
هستیم زیرساخت ها را در حوزه های مختلف 
مهیا کنیم.وی با اشاره به اینکه بنای دولت 
سیزدهم بر کار و خدمت است افزود: برخی 
غرق  چارچوب ها  داخل  را  خود  مدیران 
می کنند در حالی که باید فراتر از چارچوب ها 
جنوبی  خراسان  کنند.استاندار  حرکت  هم 
عنوان کرد: در دولت سیزدهم تفاهم نامه های 
و  شده  منعقد  سرمایه گذاران  با  متعددی 
است.وی  انجام  حال  در  خوبی  پروژه های 
گفت: جلسات با نخبگان باید تخصصی تر 
برگزار شود همچنین برخی موضوعات به 
صورت موردی با حضور استاندار و نخبگان 
پیگیری می شود.قناعت با اشاره به انتخابات 
اسفند امسال و اهمیت آن ادامه داد: انتخابات 
اساس موجودیت نظام است و قدرت چانه زنی 
افزایش  بین المللی  عرصه های  در  را  ما 
کرد:  بیان  جنوبی  خراسان  می دهد.استاندار 

خراسان جنوبی مفاخر و پدران علم فراوانی 
دارد که باید این ظرفیت ها برای نسل جوان 
معرفی شود تا بحران  هویت در بین جوانان 
نخبگان  بنیاد  رئیس  شود.  فصل  و  حل 
این نشست گفت:  خراسان جنوبی هم در 
بنیاد ملی نخبگان با هدف زمینه سازی برای 
اثرگذاری افراد و گروه های نخبه در جامعه 
طرح توسعه هسته های مساله محور پژوهشی 
با عنوان طرح شهید احمدی  را  فناورانه  و 
روشن برنامه ریزی کرده است.محمد مهدی 
ایزدخواه افزود: دانشجویان و دانش آموختگان 
مستعد و نخبه در این هسته ها در کنار افزایش 
مهارت های اجتماعی و ایجاد حس خودباوری 
ضمن ایحاد انگیزه برای فعالیت در کشور و 
فعالیت های تیمی، مسائل واقعی شرکت های 
دانش بنیان و نیازهای جامعه را شناسایی کرده 
و به صورت علمی و تخصصی در قالب طرح 
بیان  می پردازند.وی  آنها  حل  به  مشخص 
کرد: این طرح به دنبال هدایت دانشجویان 
مستعد و دانش آموختگان برگزیده برای حل 
مسائل راهبردی کشور است به طوری که با 

تشکیل هسته های مساله محور زیر نظر یک 
استاد راهبر، تربیت و آموزش مستعدان در 
بستر حل یک مساله واقعی محقق می شود.

رئیس بنیاد نخبگان خراسان جنوبی گفت: 
در هفتمین دوره طرح شهید احمدی روشن، 
بنیاد استان در سال جاری 11 طرح را به خود 
اختصاص داد که اساتید راهبر از دانشگاه های 
استان با تشکیل تیم ها به حل مسائل مورد 
تقاضای صنعت، معدن و پزشکی می پردازند.
وی با بیان اینکه طرح شهاب »شناسایی و 

هدایت استعدادهای برتر« در حال پیگیری 
است افزود: هدف اصلی این برنامه، شناسایی 
و تدوین اطلس استعدادی دانش آموزان برتر 

استان و هدایت آنان در مسیر شکوفاسازی 
استعدادهای آنان است.

دغدغه های  از  یکی  کرد:  عنوان  ایزدخواه 
نخبگان ایجاد اشتغال است که برای جذب 
این افراد در دستگاه های اجرایی و استفاده از 
توان نخبگانی آنها قول مساعد داده شده اما 

هنوز محقق نشده است.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

مشترکان تجاري و صنعتی به منظور بهینه سازي مصرف گاز طبیعی و کاهش هزینه گاز بها ضروري است وسایل گاز سوز و تجهیزات مربوطه   
روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبیرا با   تجهیزات راندمان بالا جایگزین نمایند .    

۳۲قالیشویی صنعتـــی ۴۴۰۰۰۱-۳ تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 39
    17 : 01
22 : 56
05 : 10 
06 : 36

  

حضرت فاطـمه علیهاالسلام فرمودند:
خِیارِکُم، ألینَکُُم مَناکِبهَُ و أکرَمهُُم لنِسِائهِِم

بهترین شما کسانی اند که با مردم نرم ترند و زنان خویش را بیشتر گرامی می دارند.
)دلائل الإمامه، ص 76(

ردصلاحیت ها  در انتخابات 
مجالس چقدر بوده است؟

۳۲ نفر مرتبط با جنایت 
تروریستی دستگیر شدند

که  نوشته  اسلامی  جمهوری  روزنامه 
مجلس  انتخابات  برای  ردصلاحیت ها 
دوازدهم بی سابقه بوده است. به گزارش 
ردصلاحیت ها  آمار  اسلامی،  جمهوری 
در دوازده دوره مجلس نشان می دهد در 
انتخابات های مجلس یازدهم و دوازدهم 
گرفته  ردصلاحیت ها صورت  بیشترین 
اول  مجلس  آمار،  این  براساس  است. 
)۱۳۵۹( ۱.۲ درصد، مجلس دوم )۱۳۶۳( 
 ۱۹  )۱۳۶۷( سوم  مجلس  درصد،   ۲۰
 ۲۸  )۱۳۷۱( چهارم  مجلس  درصد، 
 ۳۹  )۱۳۷۵( پنجم  مجلس  درصد، 
 ۲۶  )۱۳۷۸( ششم  مجلس  درصد، 
درصد، مجلس هفتم )۱۳۸۲( ۴۴ درصد، 
درصد،   ۳۷  )۱۳۸۶( هشتم  مجلس 
مجلس نهم )۱۳۹۰( ۳۵ درصد، مجلس 
دهم )۱۳۹۴( ۴۹ درصد، مجلس یازدهم 
دوازدهم  مجلس  و  درصد   ۵۶ )۱۳۹۸(

)۱۴۰۲( ۵۵ درصد ردصلاحیت داشتند.

دادستان کرمان گفت: در ماه های اخیر 
۳۲ نفر که با پرونده جنایت تروریستی 
مرتبط هستند دستگیر شده اند  کرمان 
مراحل  و  بازجویی  مرحله  در  که 
مقدماتی قرار دارند. بخشی، با اشاره به 
اینکه تمام منطقه گلزار شهدای کرمان 
با وسایل فنی و الکترونیکی و سگ ها 
قبل از مراسم چک شد، تصریح کرد: 
این یک شایعه است که گفته می شود، 
موادمنفجره در سطل زباله بوده، زیرا هر 
دو مورد به صورت انتحاری بوده است. 
نتوانسته اند  عنوان  هیچ  به  گفت:  وی 
شهدا  گلزار  محدوده  در  منفجره  مواد 

کار بگذارند.

کیهان نوشت: روزنامه زنجیره ای هم میهن 
در حالی اصرار دارد نقش محتمل رژیم 
اخیر  تروریستی  اقدام  در  صهیونیستی 
را انکار کند که اسرائیل پیش از این در 
اقدامات تروریستی علیه ایران به همراه 
آمریکا نقش آفرین بوده است. هم میهن 
ایران  نوشت: »جامعه  در سرمقاله خود 

مدت هاست که دچار شکاف های تحلیلی 
و ذهنی شده است؛ گویی که هر گروه 
بی توجه به واقعیت می کوشد که روایت 
خود را بر پدیده ها بار کند. روایت  محوری 
بلکه  رسمی،  رسانه  سیاست  نه  فقط 
سیاست تحلیلی سایر گروه ها نیز شده 
شکاف ها  این  اینکه،  جالب تر  و  است 
نه تنها عمیق تر می شود، بلکه شکاف های 
جدیدی میان هر کدام از گروه ها شکل 
می گیرد. نمونه آن تفاوت های زیاد در نگاه 
گروه های سیاسی، حکومت و مخالفان 
نسبت به جنایت رخ داده در کرمان است. 
این گونه رویدادهای مهم در هر جامعه ای 
که به وجود آید موجب کاهش اختلافات 
و شکل گیری نوعی از وحدت نظر میان 
همه می شود. همگان می کوشند فراتر از 
اختلافات خود، در برابر اقدامات جنایتکارانه 
متحد شوند. ولی تشتت سیاسی ما مانع از 
این همگرایی می شود؛ به  طوری که حتی 
شکاف  یک  نیز  حاکم  بلوک  میان  در 
تحلیلی و رویکردی مهمی را در حادثه اخیر 
دیدیم. برخی از آنان کوشیدند که اسرائیل 

را مقصر مستقیم معرفی کنند و برخی 
دیگر از اتخاذ چنین موضعی دوری کردند 
و در نهایت داعش را به عنوان مسئول آن 
پذیرفتند. این شکاف بسیار عمیق بود، زیرا 
تصور اینکه کدام  یک از این رویکردها 
الزامات سیاسی  تبعات و  پذیرفته شود، 
جناح  می کرد.  ایجاد  را  متفاوتی  کاملًا 

تندرو برخلاف جریان رسمیِ سیاست، از 
ابتدا خواهان حضور عملی ایران در جنگ 
با  بود، موضوعی که مقام رهبری  غزه 
آن مخالفت کردند و موضع مسئولانه ای 
حضور  عدم  بودند  معتقد  آنان  گرفتند. 
مستقیم ایران در این نزاع موجب سرکوب 
حماس شده و پس از آن به حزب ا... لبنان 
و ایران خواهند پرداخت. این گروه جنایت 
کرمان را فرصت مغتنمی برای بازگشت به 
آن تحلیل دانستند و چشم بسته اسرائیل را 
متهم کردند، در حالی  که متهم اول داعش 
بود و اسرائیل فقط محتمل بود که به نحو 
غیرمستقیم کمک کرده باشد، بدون اینکه 
بتوان آن را ثابت کرد. این رویکرد به نحوی 
موافق خواست  اسرائیل نیز می توانست 
باشد«. هم میهن همچنین نوشت: »ابتدا 
بنا بر عادت معمول، آمریکا و اسرائیل در 
مظان اتهام قرار گرفتند اما وزارت خارجه 
آمریکا با فاصله کمی از حمله، انفجارهای 
کرمان را هولناک خواند و با بازماندگان این 
حادثه ابراز همدردی کرد. اسرائیلی ها نیز 
حمله  این  درخصوص  رسمی  موضعی 

نگرفتند. در نهایت داعش با انتشار بیانیه ای 
مسئولیت این انفجار را برعهده گرفت«. 

تحلیل مغالطه آمیز هم میهن چنین وانمود 
گروه های  دیگر  و  داعش  که  می کند 
و  آمریکا  از  مستقل  مزدور،  تروریستی 
رژیم صهیونیستی هستند و اثبات نقش 
آنها به معنای نفی نقش آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در جنایت تروریستی اخیر 
می باشد حال آن که بقایای داعش، نقش 
گروه پیمانکار مزدوری را دارد که پروژه 
به همین  اجرا می گذارد.  به  و  می گیرد 
دلیل هم داعش در عراق و سوریه مورد 
حمایت و تجهیز و پشتیبانی آمریکا بود و 
هرگز سراغ جنگ و ترور علیه آمریکا و 

اسرائیل نرفت.
از سوی دیگر سیا و موساد در چند دهه 
گذشته اقدامات تروریستی متعددی انجام 
داده اند که اغلب به واسطه مزدوران بوده 
که  ندارد  تناقضی  هیچ  بنابراین  است؛ 
ترور،  مجری  و  موساد  و  سیا  کارفرما، 
گروهک هایی مانند داعش باشند. برخلاف 
جمهوری  روزنامه  هم میهن،  روزنامه 
اسلامی، گروه های تکفیری تروریستی 
صهیونیستی«  رژیم  راست  »بازوی  را 
معرفی کرد و نوشت: »جنایت تروریستی 
کرمان، پرده دیگری از چهره گروه های 
به  و  زد  کنار  تکفیری«  »تروریستی- 
با  گروه ها  این  که  داد  نشان  همگان 
رژیم صهیونیستی همدست هستند. در 
۱۳ دی ماه ۱۳۹۸ ساعتی بعد از شهادت 
سردار قاسم سلیمانی در فرودگاه بغداد، 
کرد  اعلام  خوشحالی  با  ترامپ  دونالد 
»دستور ترور سلیمانی را من صادر کرده 
بودم.« همزمان با رئیس جمهور نامتعادل 
آمریکا، نخست وزیر رژیم جعلی و اشغالگر 
صهیونیستی نیز از شهادت سردار سلیمانی 
ابراز خوشحالی کرد و جنایت ارتش آمریکا 
را ستود. جرم سردار سلیمانی از نظر دولت 
آمریکا و رژیم صهیونیستی این بود که 

و  سرکوب  موفق  و  توانمند  فرمانده  او 
قلع وقمع کردن داعش و سایر گروه های 
»تروریستی- تکفیری« بود. این گروه ها 
توسط آمریکا تاسیس شده بود و به نفع 
صهیونیست ها در سوریه، عراق و لبنان 
این  بودند  را شعله ور کرده  آتش جنگ 
طرح خائنانه را جبهه مقاومت به فرماندهی 
سردار قاسم سلیمانی خنثی کرد، به عمر 
با  که  شام«  و  عراق  اسلامی  »دولت 
مرکزیت موصل در عراق شکل گرفته 
بود، پایان داد... آنچه در این ماجرا باید به 
صورت برجسته و پیوسته مورد توجه قرار 
گیرد این  است که گروه های »تروریستی- 
تکفیری« در سال های فعالیت شان حتی 
شلیک  اسرائیل  سوی  به  گلوله  یک 
نکردند و حتی یک بیانیه علیه جنایات 
مستمر این رژیم اشغالگر ندادند. اطلاعات 
موثقی داریم که زخمی های این گروه ها 
در جنایاتی که علیه مسلمانان در عراق 
به  می شدند  مرتکب  لبنان  و  سوریه  و 
بیمارستان های اسرائیل منتقل و معالجه 
می شدند و با روحیه های تقویت  شده و 
تعلیم دیده به مناطق مورد نظر برای ادامه 
حال،  همین  در  برمی گشتند«.  جنایت 
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز هم در 
پشت  اسرائیل  احتمالا  نوشت:  تحلیلی 
اقدام تروریستی کرمان است. سه مقام 
ارشد آمریکایی و یک مقام ارشد اروپایی 
گفتند داعش یا گروه تروریستی دیگری 
عامل احتمالی این حمله است. در حالی که 
اطلاعاتی وجود دارد که به دست داشتن 
داعش در این حمله اشاره می کند، مقامات 
هشدار دادند این یک ارزیابی اولیه است و 

هیچ نتیجه نهایی گرفته نشده است. 
یکی از اعضای ارشد شورای روابط خارجی 
آمریکا که اغلب درباره ایران می نویسد، 
گفت: این امکان وجود دارد که یکی از 
را  این حمله  اسرائیل،  نیابتی  گروه های 

انجام داده باشد.«

تقلا برای تبرئه اسرائیل و آمریکا از جنایت تروریستی در کرمان

موشک هایی ساخته ایم که سیستمی
قادر به مقابله با آن ها نیست

انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 
اسلامی گفت: ما از زمانی که شروع کردیم 
در حوزه قدرت نظامی در اوج قرار گرفتیم و 
با  مقابله  به  قادر  که سیستمی  موشک هایی 
گوشه ای  تنها  این  و  ساخته ایم  نیست  آن ها 
اظهار  فدوی  ماست.  توانمندی  و  قدرت  از 
کرد: خباثت های صهیونیست ها از زمان پیامبر 
و  داشته  وجود  آله(  و  علیه  ا...  )صلی  اسلام 
اکنون هم کودک کشی و قتل و  عام زنان و 
کودکان بزرگ ترین شکست راهبردی در کنار 
دیگر شکست های تاکتیکی و عملیاتی خبیثان 
جبهه باطل از جمله آمریکا و همراهانش بوده 
و آشکار شدن دروغ های بزرگ صهیونیست ها 
دیگر شکست های  از  جهان  ملت های  برای 

مفتضحانه رژیم غاصب صهیونیستی است.

برخی خواص باز در آزمون حادثه 
تروریستی کرمان  مردود  شدند

سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس در تشریح 
نکاتی در مورد حادثه تروریستی کرمان، گفت: 
متاسفانه برخی خواص باز در این آزمون مردود 
شدند؛ همان ها که صاحب تئوری من صبح جمعه 
فهمیدم هستند، این جماعت که دچار دیرفهمی 
در تمام امور و کج فهمی در پاره ای دیگر از موارد 
هستند به جای آنکه عامل اصلی این جنایت را 
نشانه روند، انگشت اتهام را به جای دیگر نشانه 
رفته و از این حادثه دهشتناک نیز برای تسویه 
خود  جناحی  و  سیاسی  شخصی،  حساب های 

استفاده کردند.

راه بازگشت برای کسانی که دچار 
اشتباه شدند را باز گذاشتیم

اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره 
به اینکه سال گذشته با یک جنگ ترکیبی روبه 
رو بودیم که در این جنگ برخی ها دچار اشتباه 
محاسباتی شدند اما راه بازگشت را باز گذاشتیم 
و بخشیدیم در حالی که انتظارش را نداشتیم و 
یادمان هم نمی رود، گفت: این افراد با بی بصیرتی 
در کنار افرادی که بدخواه مردم ایران بودن ایستادند 

و ما فضا بازگشت را مساعد کردیم.

علت ۳۰ درصد ردصلاحیت ها در 
هیئت های اجرایی، کمبود فرصت

 بررسی بود

رد  دلیل  عمده ترین  گفت:  کشور  وزیر   
صلاحیت ها توسط هیئت های اجرایی، کمبود 
حدود ۳۰  گفت  می توان  بود؛  بررسی  فرصت 
از سوی  افرادی که صلاحیت آن ها  از  درصد 
هیئت های اجرایی احراز نشده، به دلیل کمبود 
فرصت بررسی بوده است. وحیدی افزود: اتمام 
بررسی صلاحیت ها در هیئت نظارت بر انتخابات 
پایان کار نیست و افرادی که صلاحیت آن ها 
تایید نشده، هنوز فرصت شکایت و اعتراض و 

رسیدگی به آن ها را خواهند داشت.

دشمن با ترور فرماندهان مقاومت به 
دنبال کاهش شکست خود در غزه است 

قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه  در پیامی شهادت 
صالح العاروری را به اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی حماس تبریک و تسلیت گفت و اظهار 
کرد: برادران شهید العاروری به کابوس این رژیم 
کودک کش تبدیل می شوند. وی در این پیام 
تاکید کرد : دشمن با ترور فرماندهان مقاومت به 
دنبال کاهش شکست سنگین خود در غزه و کرانه 

باختری  است.

آمریکا بزرگترین ارتش دنیا را دارد ولی 
حتی یک لشکر در ایالات متحده نیست 

مسجدی، مشاور عالی فرمانده نیروی قدس سپاه  
عنوان کرد: آمریکایی ها بزرگترین ارتش را در 
دنیا دارند اما به شما می گویم یک لشکر آن در 
خود آمریکا نیست و همه در دنیا پخش شده اند. 
پایگاه های آمریکا در منطقه چه کار می کند؟ به چه 

حقی در همه جای دنیا پایگاه زده اند؟

انشاءا... مشارکت در انتخابات 
باید به بالای ۵۰ درصد برسد

اعرافی، رئیس حوزه های علمیه سراسر کشور در 
دیدار اعضای ستاد انتخابات شورای ائتلاف تهران 
گفت: ان شاءا... مشارکت باید به بالای ۵۰ درصد 
برسد و هر اقدامی برای افزایش مشارکت صورت 

بگیرد یک عبادت است.

داوطلبان رد صلاحیت شده  حزب اعتدال 
و توسعه مکلف به ثبت اعتراض شدند

هروی، سخنگوی حزب اعتدال و توسعه با بیان 
اینکه با وجود ردصلاحیت های صورت گرفته، 
ما امروز تمامی داوطلبان مان را مکلف کردیم 
خاطرنشان  بدهند،  اعتراض  درخواست  که 
برای  نگهبان  شورای  تعاملی  نگاه  به  کرد: 
اعاده حیثیت و صلاحیت داوطلبان مان امیدوار 
هستیم و انتظار داریم که تاکیدات مقام معظم 
رهبری مدنظر دستگاه های نظارتی قرار بگیرد.

احتمال ائتلاف اصلاحات با میانه روها 
ضعیف است

اراده  اصلاح طلب  دبیرکل حزب  فر،  حکیمی 
با  اصلاح طلبان  ائتلاف  احتمال  درباره  ملت 
میانه روها در انتخابات، گفت: شکل گیری چنین 

ائتلافی را بسیار ضعیف می دانم.

وزیر اقتصاد: متولدان سال ۱۴۰۲ 
سهامدار  می شوند

وزیر اقتصاد درباره اعطای سهام به متولدان سال 
۱۴۰۲ گفت: با سازمان برنامه و بودجه مذاکره 
می کنیم که این سهام برای متولدان ۱۴۰۲ هم 
داده شود. خاندوزی افزود: آخرین جزئیات و فرآیند 
به والدین این نوزادان اعلام خواهد شد و سازمان 
بورس تخصیص فرآیند سهام را انجام خواهد داد.

پیشنهاد پلیس برای افزایش ۳ برابری 
مبلغ جرایم رانندگی

مهر نوشت:پس از پیشنهاد فرمانده فراجا برای 
افزایش مبلغ جرایم رانندگی، رئیس پلیس راهور 
فراجا اعلام کرد: پیشنهاد مطرح  شده در مورد رقم 
جدید جرایم رانندگی، افزایش به طور میانگین 
حدود ۳ برابری این مبالغ است. هادیانفر گفت: 
با پیشنهاد پلیس بنا بر این شد که مبلغ جرایم 
رانندگی به طور میانگین حدود ۳.۱ برابر افزایش 
اینطور شد که رقم جرایم  پیدا کند. همچنین 
برای سراسر کشور باشد و دیگر شهر و روستا و 
شهرهای کوچک و بزرگ و ... دارای تغییر نباشد.

وخامت حال ۵ نفر از مصدومان حادثه 
تروریستی کرمان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان اظهار کرد: در 
حال حاضر ۳۲ نفر از مصدومان حادثه تروریستی 
کرمان در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند 
که ۲ نفرشان قابل ترخیص به بخش هستند و 
است.  وخیم  مصدومان  این  از  نفر  وضعیت ۵ 
احمدی نژاد عنوان داشت: روزانه انتظار داریم ۲۵ 
تا ۳۰ درصد از این بیماران ترخیص شوند، به غیر از 

بیمارانی که اعمال جراحی متعدد دارند. 

میانگین معدل دانش آموزان تجربی، 
۱۱، ریاضی ۱۰ و انسانی ۸ شد

میانگین  به  است  کافی   نوشت:  خبرآنلاین 
معدل دانش آموزان در امتحانات نهایی توجه 
کرد. آن طور که در گزارش ها آمده میانگین 
امتحانات  در  دانش آموزان  نمرات  کشوری 
رشته  است:  بدین شرح  نهایی خرداد ۱۴۰۲ 
 ،)۱۰.۷۹( ریاضی  رشته  تجربی)۱۱.۲۳(، 
رشته انسانی )۸.۷۵(، رشته معارف )۱۰.۵۶(، 
به  نسبت   آمارها  براساس  که  معدل هایی 

سال های گذشت افت کرده  است. 

بازگشت قیمت طلا در مسیر صعود؛ 
دلار ثابت ماند

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با افزایش 
قیمت ها در بازار همراه شد؛ هر چند در بازار 
روز گذشته نرخ طلا و سکه در مسیر کاهش 
 قیمت گام برداشت، اما دوباره تغییر مسیر داده
و نرخ سکه امامی با ۲۰۰ هزار تومان افزایش 
هزار   ۵۰ کانال  در  هم  دلار  نرخ  شد.  ثبت 

تومان باقی ماند.

هشدار معاون وزیر ورزش در مورد 
افزایش مبلغ »وام ازدواج«

معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان درباره 
افزایش وام ازدواج در سال آینده به ۳۰۰ و ۳۵۰ 
میلیون تومان آن هم بدون در نظر گرفتن سقف 
پرداخت تسهیلات بانک ها، هشدار داد. یامین پور 
افزود: همین امسال هم با صف متقاضیان وام 
ازدواج روبه رو هستیم. آیا مجلس سقف پرداخت 
تسهیلات را متناسب با مبلغ وام بالا خواهد برد و آیا 
این اقدام تناسبی با میزان سپرده ها که منبع بانک 

ها برای پرداخت تسهیلات است، دارد؟

تکلیف قیمت بنزین در سال آینده 
مشخص شد

زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۳ مجلس در پاسخ به این سوال که 
آیا قیمت بنزین در سال آینده افزایش می یابد، 
گفت: در لایحه بودجه ۱۴۰۳ هیچ اسمی از گران 
شدن حامل های انرژی نیامده، ما هم در مجلس 
برآورد و پیش بینی مان بر این است که هیچ چیز 
گران نمی شود و تبصره ۱۴ معروف که هدفمندی 

یارانه ها را با آن می بندیم، بر همین اساس است.

رشد ذخایر ۳۲ سد کشور منفی شد

میزان ورودی آب به سدها در سال آبی جاری 
به مدت مشابه سال گذشته ۳ درصد  نسبت 
سالی  امسال  است.  منفی شده  و  است  کمتر 
خشک و کم بارش بوده و این نشان دهنده تشدید 
متوالی  سال خشک  چهارمین  در  خشکسالی 

کشور ایران است.

حداقل ۶ میلیون خانوار مستاجر داریم 

با  هادی عباسی، معاون وزیر راه و شهرسازی 
بیان اینکه حداقل سه میلیون جوان بالای ۳۰ 
سال ازدواج نکرده داریم، گفت: حداقل تا ۱۰ سال 
آینده ۱۲ میلیون زوج جوان ازدواج می کنند و نیاز 

به مسکن و خانه  دارند.

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش چوب ، الوار و تنه درخت کاج و اکُالیپتوس
پیرو آگهی شماره 8121 مورخ 1402/09/15 شهرداري نهبندان در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 63 مورخ 1401/10/14 شوراي محترم اسلامي شهر  نسبت به فروش 

مقداری چوب، الوار و تنه درخت کاج و اکُالیپتوس از طریق مزایده عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( اقدام نماید. متقاضیان مي توانند با در نظر گرفتن 
مراتب ذیل در مزایده شرکت کنند. 

 شرایط : 1 - موضوع مزایده: فروش چوب، الوار و تنه درخت کاج و اکُالیپتوس به متقاضیان به شرح جدول ذیل: 

آدرس به  دولت)ستاد(  الکترونیک  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  متقاضیان  پیشنهاد  ارائه  تا  مزایده  اسناد  دریافت  از  مزایده  برگزاری  مراحل  -کلیه   2 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان از طریق سامانه ستاد اقدام به شرکت در مزایده نمایند. 3 - زمان و محل دریافت اسناد: ازساعت 8 صبح روز دوشنبه 1402/10/18 

 لغایت ساعت 19 روز  چهارشنبه 1402/10/27 ا ز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(. 4 - مهلت بارگذاري اسناد در سامانه تداركات الكترونيكي دولت: ساعت 19روز 
سه شنبه 1402/11/10 5 - قيمت پایه مزایده و سپرده شركت در مزایده :برابر جدول فوق.  6 - قیمت پیشنهادی به صورت الکترونیکی بارگذاری گردد. ضمناً پیشنهاد دهندگان می 
بایست بر اساس یک کیلو گرم نسبت به ارائه قیمت بپردازند. 7 - کلیه مراحل شرکت در مزایده و واریز سپرده مربوطه ) فیش واریزي یا ضمانت نامه بانکی و بارگذاري در سامانه ستاد ( به حساب 
سپرده شهرداري به شماره 3100002458000 نزد بانک ملي به مبلغ 5 % کل قیمت پایه مزایده فقط در ایام تعیین شده امکان پذیر است. 8 - کلیه هزینه های انتشار آگهی مزایده اعم از چاپ 
آگهی در روزنامه و هزینه کارشناسی و .... بر عهده برنده مزایده می باشد. 9 -کساني که مشمول لایحه قانوني راجع به منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتي و 
کشوري مي باشند حق شرکت در مزایده را ندارند. 10 - تاریخ بازدید:  از ساعت 8 الی 14و از تاریخ 1402/10/18 لغایت 1402/11/09 با هماهنگي واحد فضای سبز به آدرس خراسان جنوبي 
شهرستان نهبندان، بلوار معلم، گلخانه شهرداری نهبندان امکان پذیر می باشد.  11 - زمان و محل بازگشایی پيشنهادها:  ساعت 10 روز چهارشنبه 1402/11/11 در بستر سامانه ستاد در 
محل شهرداری نهبندان صورت خواهد گرفت. 12 -شهرداري در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است. 13 - درصورتی که برندگان اول ، دوم و سوم مزایده حاضر به واریز تمامی وجه در 
موعد مقرر نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. عملیات انتقال و پرداخت هرگونه عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به عهده خریدار می باشد. 14 - برندگان موظفند به مدت 7 روز نسبت 

به پرداخت تمامي بهای مزایده به حساب شهرداري اقدام نمایند. 15 - برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 3 - 32622302 تماس حاصل فرمایید.  شناسه: 1639143

مرتضي صادق بختیاري - شهردار نهبندان

شماره:  9347    
تاریخ : 1402/10/17

سپرده شرکت در مزایده/ ریالقیمت پایه هر کیلوگرم به ریالکیلوگرم )تقریبی(مشخصات
30/00030/00045/000/000چوب،الوار وتنه درخت كاج و اكُاليپتوس
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